
SKPD: KECAMATAN KAPUR IX  
UNIT: LIMA PULUH KOTA 
PROPINSI: SUMATERA BARAT

No. SertifikatAsal/CaraTahunUkuran/Keadaan
Kode Nama/BarangMerk /No.PabrikBahanPerolehanPerolehanBarangSatuanBarangBarangHargaKet

BarangBarangTypeNo. ChasisBarangKontruksi(B/KB/RB)
No. Mesin(P,S,D)

123456789101112131415

3413,081,500                     

1 0 001Tanah Kantor LamaHibah dr Masy19506,480                  M2181,000,000                        
201.01.11.04.010 002Tanah Kantor CamatHibah dr Masy19819,550                  1129,144,500                     
301.01.13.01.050 003Lapangan bola kakiHibah dr Masy198115,980               1202,937,000                     

INTRA KOMPATABLE 

0 2 317580,032,300                     
 

2:03Alat angkutan bermotor8243,014,142                     

KENDARAAN RODA 4
102.03.01.01.040 001ToyotaAvanza APBD2007 BA.74.CB1126,379,000                     

02.03.01.05KENDARAAN RODA 27116,635,142                     

102.03.01.05.010 001Sepeda motorSuzuki Thunder 125Bant. Pemda2008BA.7795 CJB115,160,222                        Dr DPKD
20 002Sepeda motorHonda supra XDPA Ktr Camat2009BA.7859 CB117,400,000                        
30 003Sepeda motorKawasaki KLX 2012BA.3592 CB123,567,045                        
40 004Sepeda motorVerza  CWKC52E1042861DPA Ktr Camat2013BA.3806 CB117,062,600                        
50 005Sepeda motorHelm in f1MH1JBG112EK16472DPA Ktr Camat2014BA.4109 CB116,420,675                        
60 006Sepeda motorHonda supra FitSETDA2004BA.7831.CRR19,692,000                          
70 007Sepeda motorHonda Vario 125 espDPA Ktr Camat2016BA.5654 CB117,332,600                        

2:05:02Alat pemeliharaan tanaman11,500,000                          

102.05.02.01.070 001Mesin  semprot rumputDPA Ktr Camat2018B11,500,000                          

2:06302314,923,158                     

2:06:012240,495,000                       
    

02.06.01.01Mesin ketik25,750,000                          

10 001Mesin tikOlympia DPA Ktr Camat2012RR12,800,000                          
20 002Mesin tik listrikDPA Ktr Camat2013B12,950,000                          

02.06.01.020 001-0002CalkulatorDPA Ktr Camat2017B21,000,000                          

02.06.01.04Alat penyimpanan perlengkapan 1014,645,000                       

102.06.01.04.010 001-0 002Lemari besiPresidenbesiDPA Ktr Camat1981RR2400,000                             Ekstra Komp
202.06.01.04.040 003-0004Filling kabinetDPA Ktr Camat2014B25,000,000                          
302.06.01.04.040 005-0006Filling kabinetBostekDPA Ktr Camat2016B25,000,000                          
402.06.01.04.060 007BrankasPresidenBesiBant.Pemkab1981B1300,000                             
502.06.01.04.0130 008Lemari makanSKPD Ktr Camat2009KB11,945,000                          
602.06.01.04.140 009-00010Lemari arsipDPA Ktr Camat2014 B22,000,000                          

02.06.01.05.0656,900,000                          

BUKU INVENTARIS

NOMORSPESIFIKASI BARANGJUMLAH

No

Register

1.  TANAH

2.  PERALATAN DAN MESIN

   ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA

ALAT KANTOR

Papan nama instansi

TAHUN 2021



Papn informsiDana BLT Covid 192020B21,000,000                          
20 001-0002Papan nama DPA Ktr Camat2013RB21,600,000                          
30 003Papan nama KantorNeon BookDPA Ktr Camat2015B14,300,000                          

02.06.01.05.0140 001Peta KecamatanDPA Ktr.Camat1992RB1100,000                             Ekstra Komp

02.06.01.05.40Alat kantor lainnya 18,100,000                       
02.06.01.05.041Genet212,100,000                       

10 001GensetFirmanSKPD Ktr Camat2012RB18,000,000                          
2 0 002GensetFirmanSKPD Ktr Camat2009RR14,100,000                          

2:06:02242146,689,533                     
02.06.02.01.01Meubilair 194105,070,279                     

1         0 001-0 002Lemari arsip kayuKayuDPA Ktr Camat2012B22,000,000                          
2         0 003-0007Lemari arsipDPA Ktr Camat2013RR53,000,000                          
3         02.06.02.01.0100 001-0 005Meja rapatKayu2008B53,000,000                          
4         0 06-0010Meja rapat DPA Ktr Camat2013B51,750,000                          
5         02.06.02.01.0270 001-0019Kursi rapatDPA Ktr Camat2008RR195,035,000                          Ekstra Komp
6         0 001-0012Kursi rapatFuturaDPA Ktr.Camat2012RB123,685,279                          
7         0 001-0007Kursi rapatDPA Ktr Camat2013B71,750,000                          Ekstra Komp
8         02.06.02.01.0280 001-0002Kursi Tamu2011B35,250,000                          
9         02.06.02.01.0300 001-0 002Kursi kerjaDPA Ktr Camat2012B21,300,000                          

10       0 001-0002Kursi kerja putarDPA Ktr Camat2013RR21,000,000                          
11       02.06.02.01.0300 001-0004Kursi putarDPA Ktr Camat2014B42,000,000                          
12       02.06.02.01.0310 001-0010Kursi biasa/ UDKPKayuBant.Pemda1992RB10200,000                             Ekstra Komp
13       02.06.02.01.0370 001Meja komputerDPA Ktr Camat2013B1750,000                             
14       0 001Meja komputerDPA Ktr Camat2014 B11,000,000                          
15       02.06.02.01.470 001Tenda SKPD Ktr Camat2012RR17,500,000                          
16       02.06.02.01.480 001Meja kerjaKayuDPA Ktr.Camat2012B11,200,000                          
17       0 001-0002Meja kerjaDPA Ktr Camat2013B21,500,000                          
18       0 001-0002Meja biroDPA Ktr.Camat2014B22,000,000                          
19       02.06.02.01.490 001Sofa 2008RR12,350,000                          
20       0 001Maubelair sofa setDPA Ktr Camat2017B110,000,000                        
21       02.06.02.01.610 001-0056Kursi plastikNapolyDPA Ktr Camat2012RB562,800,000                          Ekstra Komp
22       02.06.02.01.630 001-0005Meja kerja Kayu2008B54,625,000                          
23       02.06.02.01.640 001Springbad DPA Ktr Camat2017B12,000,000                          
24       02.06.02.01.660 001-0007Kursi kerja2008RR76,475,000                          
25       02.06.02.01.670 001GordenDPA Ktr Camat2012RB11,200,000                          
26       0 002Gorden(vertical blinSKPD Ktr Camat2012B1900,000                             
27       0 002Gorden DPA Ktr Camat2013RB27,680,000                          
28       0 001Gorden UDKP DPA Ktr Camat2016B17,500,000                          
29       02.06.02.01.730 001KarpetDPA Ktr Camat2012B1720,000                             
30       0 001Karpet DPA Ktr Camat2013B11,500,000                          
31       02.06.02.01.730 001-0005Karpet DPA Ktr.Camat2018B55,000,000                          
32       02.06.02.01.0270 001-0025Kursi rapatDPA Ktr.Camat2020B257,500,000                          
33       0 001-0002Tempat cuci tangan(wastafel)Dana BLT Covid 192020B2900,000                             Ekstra Komp

02.06.02.03Alat pembersih11,665,000                          

1         02.06.02.03.030 001Mesin potong rumputYanakaSKPD Ktr Camat2012RR11,665,000                          

02.06.02.04Alat pendingin  1217,584,000                       

1         02.06.02.040 001Lemari ESLGSKPD Ktr Camat2009B12,334,000                          
2         0 001KulkasPolitronDPA Ktr Camat2016B13,500,000                          
3         02.06.02.04.030 001ACPanasonic SKPD Ktr Camat2012RB14,500,000                          
4         0 001ACPanasonicDPA Ktr Camat2017B14,500,000                          
5         02.06.02.04.060 002-0 003Kipas anginMiyakoDPA Ktr Camat2012 B1300,000                             
6         0 001-0002Kipas anginMiyako DPA Ktr Camat2015B2700,000                             

ALAT RUMAH TANGGA



7         0 001-0004Kipas angin gantungMiyakoDPA Ktr Camat2016B41,600,000                          
8         0 001Kipas anginCMCDPA Ktr Camat2000RB1150,000                             Ekstra Komp

Alat dapur64,416,000                          

1         02.06.02.05.140 001Kuali besarDPA Ktr Camat2015B1600,000                             
2         02.06.02.05.140 001Pirek shet DPA Ktr Camat2017B11,250,000                          
3         02.06.02.05.150 002DispenserMiyakoDPA Ktr Camat2012B1300,000                             
4         02.06.02.05.160 001Rice CookerMiyakoDPA Ktr Camat2015B1410,000                             
5         02.06.02.05.160 001MagicMiyakoSKPD Ktr Camat2012B1400,000                             
6         02.06.02.05.190 001lemari piringDPA Ktr Camat2014B11,456,000                          

1         0 001Termometer digitalDana BLT Copid 192020B1900,000                             

 
Alat  pertanian 

1         02.05.02.01.060 001Semprot manual(Solo)soloHibah dr BPBD2020B1454,000.00                       Hibah dr BPBD(ekstracom)
2         02.05.02.01.070 001-0002Spayer tangki semprot elektrikDana BLT Copid 192020B21,400,000.00                    Ekstracomp(Covid 19)

31,854,000.00                    

02.06.02.06Alat rumah tangga lainnya2412,495,254                       

1         02.06.02.06.030 001TelevisiPanasonicSKPD Ktr Camat2012B13,350,254                          
2         02.06.02.06.030 001TelevisiPanasonikDPA Ktr Camat2016B15,000,000                          
3         02.06.02.06.270 001-0004Bunga pucuk merahDPA Ktr Camat2011RB4600,000                             Ekstra Komp
4         02.06.02.06.27.0 001-0004Bunga plastik potDPA Ktr Camat2011B4400,000                             Ekstra Komp
5         02.06.02.06.270 001-0010Pot bunga DPA Ktr Camat2014B10980,000                             Ekstra Komp
6         02.06.02.06.280 001Gambar Garuda DPA Ktr Camat1986B115,000                               Ekstra Komp
7         02.06.02.06.390 001DispenserMiyakoDPA Ktr Camat2016 B1500,000                             
8         02.06.03.05.520 001Speker aktifAdvanceDPA Ktr Camat2015                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         B1600,000                             
9         02.06.02.06.540 001Lampu hiasDPA Ktr Camat2015B11,050,000                          

Alat pemadam kebakaran12,705,000.00                    

02.06.02.07.210 001Perkakas bengkel kerja(tangga)DPA Ktr Camat2018B12,705,000.00                    

2:06:03PERALATAN KOMPUTER31103,238,625                     

02.06.03.010 001KomputerSamsungDPA Ktr Camat2009RB17,450,000                          
 
Personal komputer972,408,600                       

1         02.06.03.02.010 002KomputerSamsungDPA Ktr Camat2014B18,462,600                          
2         02.06.03.02.020 001LaptopToshibaSKPD Ktr Camat2010RR14,950,000                          
3         02.06.03.02.020 002LaptopAcerDPA Ktr Camat2013RR16,150,000                          
4         02.06.03.02.020 003Lap topAcerDPA Ktr Camat2014B16,500,000                          
5         02.06.03.02.020 001Note BookLenovoDPA Ktr Camat2016B13,500,000                          
6         02.06.03.02.020 001Lap TopAcerDPA Ktr Camat2016B19,846,000                          
7         02.06.03.02.020 001-0002Lap TopAcer DPA Ktr Camat2017B215,000,000                        
8         02.06.03.02.020 001-0002Lap topAcer DPA Ktr Camat2019B218,000,000                        

Peralatan mini komputer  
1         02.06.03.040 001PrinterDPA Ktr Camat2018B11,895,000.00                    

Peralatan personal komputer1620,310,025.00                  

1         02.06.03.05.020 001MonitorSamsung DPA Ktr Camat2008B11,075,000                          
2         0 002Monitor/ DisplaySamsung DPA Ktr Camat2010B11,500,000                          
3         0 003MonitorSamsungDPA Ktr Camat2012B11,443,000                          
4         02.06.03.05.030 001PrinterEpson LX 3000DPA Ktr Camat2012B11,972,025                          
5         0 002PrinterCanon DPA Ktr Camat2012B1450,000                             
6         0 003PrinterCanonDPA Ktr Camat2013RB1470,000                             
7         0 004PrinterCanonDPA Ktr Camat2014B12,000,000                          
8         0 005PrinterCanonDPA Ktr Camat2014B11,500,000                          



9         0 001-0002Printer injekCanon/PIXMA 287DPA Ktr Camat2016B23,000,000                          
10       02.06.03.05.110 001-0 002UPSICA PassedSKPD Ktr Camat2009B21,400,000                          
11       02.06.03.05.120 001UPS/StabilizerSKPD Ktr Camat2012B11,000,000                          
12       02.06.03.05.030 001PrinterEpson L3-150 DPA Ktr Camat2020B12,900,000                          
13       02.06.03.05.030 001-0 002PrinterCanon DPA Ktr Camat2020B21,600,000                          

Peralatan jaringan 41,175,000.00                    

1         02.06.03.06.040 001-0003ModemDPA Ktr.Camat2018B3900,000.00                       Ekstra Komp
2         0  001ModemDPA Ktr.Camat2013B1275,000                             Ekstra Komp

2:06:04Meja dan kursi kerja623,000,000                       

1         02.06.02.010 001-0002Meja kerja DPA Ktr Camat2017B23,000,000                          
2         02.06.04.070 001-0004Almari arsip  DPA Ktr Camat2018B420,000,000.00                  

2:07Alat studio dan alat komnikasi722,095,000.00                  
Alat studio517,445,000.00                  

1         02.07.01.01.030 001Proyektor/InfokusDPA Ktr Camat2013RR14,500,000                          
2         02.07.01.010 001Audio systimDPA Ktr Camat2008PaketB14,880,000                          
3         02.07.01.010 001Mic DPA Ktr Camat2008RB1150,000                             Ekstra Komp
4         02.07.01.010 001Pengeras suaraToaDana Covid2020B12,915,000                          
5         02 07 01 01 030 001Proyektor/InfokusDPA Kntr Camat2021UnitB15,000,000                          

 
Alat komunikasi24,650,000                          

1         02.07.02.06.020 001Tape WarlesDigitalDPA Ktr Camat1995RB1300,000                             
2         02.07.02.06.020 001WarelesDPA Ktr.Camat2013PaketB14,350,000                          

3.  GEDUNG DAN BANGUNAN  
         

103.11.01.01.010 001Bangunan Kantor Camat Hibah dr Masya1983400M2B1327,941,000                     
203.11.01.01.040 002Bngunan RD CamatHibah dr Masya198684M2RB1133,537,000                     
303.11.01.01.010 003Gedung UDKP baru Hibah dr Masya2008125M21151,594,000                     
403.11.01.01.010 004Bang Ktr Lama & RD.Lama Hibah dr Masya1950204M2RB198,156,000                        
503.11.01.01.01Peng Bangunan kantor DPA Ktr Camat2013315,600,000                     
603.11.01.01.01Rehap UDKP DPA Ktr Camat201420,000,000                        
703.11.01.01.04Rehap WC RD Camat DPA Ktr Camat20145,000,000                          
803.11.01.01.01 Rehap gedung utk PATEN       DPA Ktr Camat201445,000,000                        
903.11.01.01.01 Rehap gedung  DPA Ktr Camat200749,100,000                        Mts dr Setda

1003.11.01.01.01Rehap gedung Ktr Camt DPA Ktr Camat201528,500,000                        
1103.11.01.14.04Tempat parkir DPA Ktr Camat201515,000,000                          
12Rehap UDKP DPA Ktr Camat201635,000,000                        
13Rehap Kantor Camat DPA Ktr Camat201650,000,000                        
14 Rehap WC Rumah Dinas DPA Ktr Camat20167,500,000                          
15Konstruksi pagar DPA Ktr Camat20171237,085,000                     
1603.11.01.14.04Tempat parkir DPA Ktr Camat2019145,000,000                        

71,554,013,000                  

 
4.  JARINGAN 

10 001Jaringan listrik UDKP  DPA Ktr Camat201716,500,000                          
20 001Jaringan listrik kantor DPA Ktr Camat20171550,000                             

 27,050,000                          

5. ASET TETAP LAINNYA
 

10 001Pot bunga dan tanaman hias DPA Ktr Camat2017115,491,000                       

 6.   ASSET LAINNYA                  

JUMLAH GEDUNG DAN BANGUNAN



 
Kendaraan bermotor   

102.03.01.050 004Kend.dinas roda 2Honda Win1985RB12,800,000                          
  JUMLAH12,800,000                          

T O T A L3312,572,467,800                  

 

       

 
 

 

Muaro Paiti,   Juli 2021
PENGURUS BARANG

PENUSRI, S.Pi, M.Si
NIP. 19730321 200212 1 003

MENGETAHUI:
  CAMAT KAPUR IX

FERRY ARYANTONI,S.STP,M.SI
NIP. 19820216 200012 1 005



 

  

 

 

 



 



 
 



 

 

 

 

  



 



SKPD :   KANTOR CAMAT KAPUR IX
KABUPATEN :   LIMA PULUH KOTA   
PROPINSI :   SUMATERA BARAT KODE LOKASI : 12.03.05.56.07

Nama/ NO.SERTIFIKAT ASAL/CARA Tahun Ukuran KONDISI

No Kode Reg Jenis Merk NO.PABRIK Bahan PEROLEHAN beli barang Satuan (B,RR Brg Harga Jml Jml Jml Jml Brg Harga KET

Brg Barang Type NO.CHASIS/ Brg Pero konstruksi RB) brg harga brg harga

MESIN lehan (P,SP,D)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1.  TANAH

1 01.01.11.04.01 0 001 Tanah Kantor Lama Hibah dr Masy 1950 6,480             M2 1 81,000,000                1 81,000,000               

2 01.01.11.04.01 0 001 Tanah Kantor Camat Hibah dr Masy 1981 9,550             1 129,144,500              1 129,144,500             
3 01.01.13.01.05 0 001 Lapangan bola kaki Hibah dr Masy 1981 15,980           1 202,937,000              1 202,937,000              

 32,010           3 413,081,500              3 413,081,500             

2.  PERALATAN DAN MESIN  

1 02.03.01.01 0 001 Toyota Avanza APBD 2007  BA.74.C B 1 126,379,000              1 126,379,000             

JUMLAH 1 126,379,000              1 126,379,000              

 

2 02.03.01.05 0 001 Sepeda motor Suzuki Thunder 125 Bant. Pemda 2008 BA.7795 CJ B 1 15,160,222                1 15,160,222                

3 02.03.01.05 0 002 Sepeda motor Honda supra X DPA Ktr Camat 2009 BA.7859 C B 1 17,400,000                1 17,400,000               

4 02.03.01.05 0 003 Sepeda motor Kawasaki KLX  2012 BA.3592 C B 1 23,567,045                1 23,567,045               

5 02.03.01.05 0 004 Sepeda motor Verza  CW KC52E1042861 DPA Ktr Camat 2013 BA.3806 C B 1 17,062,600                1 17,062,600               

6 02.03.01.05 0 005 Sepeda motor Helm in f1 MH1JBG112EK16472 DPA Ktr Camat 2014 BA.4109 C B 1 16,420,675                1 16,420,675               

7 02.03.01.05 0 006 Sepeda motor Honda supra Fit SETDA 2004 BA.7831.C RR 1 9,692,000                  1 9,692,000                 
8 02.03.01.05 0 007 Sepeda motor Honda Vario 125 esp DPA Ktr Camat 2016 BA.5654 C B 1 17,332,600                1 17,332,600               

Jumlah 7 116,635,142              7 116,635,142             

Jumlah kendaraan  8 243,014,142              8 243,014,142             

 
      

1       02.06.01.04 0 001 Brankas Presiden Besi Bant.Pemkab 1981 B 1 300,000                      1 300,000                    

2       02.06.01.04 0 001 Lemari makan SKPD Ktr Camat 2009 B 1 1,945,000                   1 1,945,000                 

3       02.06.02.01 0 001-0005 Meja kerja  Kayu 2008 B 5 4,625,000                  5 4,625,000                 

4       02.06.02.01 0 001-0 005 Meja rapat Kayu 2008 B 5 3,000,000                   5 3,000,000                 

5       02.06.02.01 0 001-0007 Kursi kerja 2008 RR 7 6,475,000                  7 6,475,000                 

6       02.06.02.01 0 001 Sofa 2008 RR 1 2,350,000                  1 2,350,000                 

7       02.06.02.01 0 002-0004 Kursi Tamu 2011 B 3 5,250,000                  3 5,250,000                 

8       02.06.03.01 0 001 Komputer Samsung DPA Ktr Camat 2009 RB 1 7,450,000                  1 7,450,000                 

9       02.06.03.05 0 001 Monitor Samsung  2008 B 1 1,075,000                  1 1,075,000                 

10     02.06.03.05 0 001-0 002 UPS ICA Passed  SKPD Ktr Camat 2009 B 2 1,400,000                   2 1,400,000                 

11     02.06.01.01 0 001 Genset Firman SKPD Ktr Camat 2009 RR 1 4,100,000                   1 4,100,000                 

12     02.06.02.04 0 001 Lemari ES LG SKPD Ktr Camat 2009  B 1 2,334,000                  1 2,334,000                 

13     02.06.03.05 0 002 Monitor/ Display Samsung 2010 B 1 1,500,000                  1 1,500,000                 

KENDARAAN RODA 4

DAFTAR  MUTASI BARANG 
TAHUN ANGGARAN 2021

NOMOR SPESIFIKASI BARANG JUMLAH MUTASI/PERUBAHAN JUMLAH

(AWAL) Berkurang Bertambah (Akhir)

JUMLAH  TANAH

KENDARAAN RODA 2

ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA



14     02.06.03.02 0 001 Laptop Toshiba SKPD Ktr Camat 2010 RR 1 4,950,000                  1 4,950,000                 

15     02.06.03.05 0 002 Printer Canon DPA Ktr Camat 2012 B 1 450,000                     1 450,000                    

16     02.06.03.05 0 003 Printer Epson LX 3000 DPA Ktr Camat 2012 B 1 1,972,025                  1 1,972,025                 

17     02.06.02.01 0 001 Tenda  SKPD Ktr Camat 2012 RR 1 7,500,000                  1 7,500,000                 

18     02.06.02.01 0 001 Gorden DPA Ktr Camat 2012 RB 1 1,200,000                  1 1,200,000                 

19     02.06.02.01 0 002 Gorden(vertical blin  SKPD Ktr Camat 2012 B 1 900,000                     1 900,000                    

20     02.06.02.04 0 001 AC Panasonic  SKPD Ktr Camat 2012 RB 1 4,500,000                  1 4,500,000                 

21     02.06.02.06 0 001 Magic Miyako SKPD Ktr Camat 2012 B 1 400,000                     1 400,000                    

22     02.06.02.03 0 001 Mesin potong rumput Yanaka SKPD Ktr Camat 2012 RR 1 1,665,000                  1 1,665,000                 

23     02.06.02.06 0 001 Televisi Panasonic SKPD Ktr Camat 2012 B 1 3,350,254                  1 3,350,254                 

24     02.06.02.06 0 001 UPS/Stabilizer SKPD Ktr Camat 2012 B 1 1,000,000                  1 1,000,000                 

25     02.06.02.01 0 001-0 002 Lemari arsip Kayu DPA Ktr Camat 2012 B 2 2,000,000                  2 2,000,000                 

26     02.06.02.01 0 001 Meja kerja Kayu DPA Ktr.Camat 2012 B 1 1,200,000                   1 1,200,000                 

27     02.06.01.05 0 002-0 003 Kipas angin Miyako DPA Ktr Camat 2012 B 1 300,000                     1 300,000                    

28     02.06.01.05 0 001 Karpet DPA Ktr Camat 2012 B 1 720,000                     1 720,000                    

29     02.06.02.06 0 002 Dispenser Miyako DPA Ktr Camat 2012 B 1 300,000                     1 300,000                    

30     02.06.01.01 0 001 Genset Firman SKPD Ktr Camat 2012 RB 1 8,000,000                  1 8,000,000                 

31     02.06.03.05 0 003 Monitor Samsung DPA Ktr Camat 2012 B 1 1,443,000                  1 1,443,000                 

32     02.06.01.01 0 001 Mesin tik Olympia  DPA Ktr Camat 2012 RR 1 2,800,000                  1 2,800,000                 

33     02.06.02.01 0 001-0012 Kursi rapat Futura DPA Ktr.Camat 2012 RB 12 3,685,279                  12 3,685,279                 

34     02.06.02.01 0 001-0 002 Kursi kerja DPA Ktr Camat 2012 B 2 1,300,000                  2 1,300,000                 

35     02.06.02.01 0 002 Gorden  DPA Ktr Camat 2013 RB 2 7,680,000                  2 7,680,000                 

36     02.06.03.05 0 004 Printer Canon DPA Ktr Camat 2013 RB 1 470,000                     1 470,000                    

37     02.06.03.02 0 002 Laptop Acer DPA Ktr Camat 2013  RR 1 6,150,000                  1 6,150,000                 

38     02.06.02.01 0 001-0005 Lemari arsip DPA Ktr Camat 2013 RR 5 3,000,000                  5 3,000,000                 

39     02.06.02.01 0 001-0002 Meja kerja DPA Ktr Camat 2013 B 2 1,500,000                  2 1,500,000                 

40     02.06.02.01 0 001-0005 Meja rapat  DPA Ktr Camat 2013 B 5 1,750,000                  5 1,750,000                 

41     02.06.02.01 0 001 Meja komputer DPA Ktr Camat 2013 B 1 750,000                     1 750,000                    

42     02.06.02.01 0 001-0002 Papan nama  DPA Ktr Camat 2013 RB 2 1,600,000                  2 1,600,000                 

43     02.06.02.06 0 001 Karpet DPA Ktr Camat 2013 B 1 1,500,000                  1 1,500,000                 

44     02.60.01.01 0 001 Mesin tik listrik DPA Ktr Camat 2013 B 1 2,950,000                  1 2,950,000                 

45     02.06.02.01 0 001-0002 Kursi kerja putar DPA Ktr Camat 2013 RR 2 1,000,000                  2 1,000,000                 

46     02.06.03.02.02 0 003 Lap top Acer DPA Ktr Camat 2014 B 1 6,500,000                  1 6,500,000                 

47     02.06.03.04.08 0 005 Printer Canon DPA Ktr Camat 2014 B 1 1,500,000                  1 1,500,000                 

48     02.06.03.02.01 0 002 Komputer Samsung DPA Ktr Camat 2014 B 1 8,462,600                  1 8,462,600                 

49     02.06.01.04.013 0 001 lemari piring SKPD Ktr Camat 2014 B 1 1,456,000                  1 1,456,000                 

50     02.06.02.01.30 0 003-0006 Kursi putar SKPD Ktr Camat 2014 B 4 2,000,000                  4 2,000,000                 

51     02.06.02.01.48 0 001-0002 Meja biro SKPD Ktr Camat 2014 B 2 2,000,000                  2 2,000,000                 

52     02.06.01.04.14 0 006-0007 Lemari arsip SKPD Ktr Camat 2014 B 2 2,000,000                  2 2,000,000                 

53     02.06.01.04.04 0 001-0002 Filling kabinet SKPD Ktr Camat 2014 B 2 5,000,000                  2 5,000,000                 

54     02.06.03.05.03 0 006 Printer Canon SKPD Ktr Camat 2014 B 1 2,000,000                  1 2,000,000                 

55     02.06.03.05.03 0 002 Meja komputer SKPD Ktr Camat 2014 B 1 1,000,000                  1 1,000,000                 

56     02.06.03.05.18 0 001 Speker aktif Advance SKPD Ktr Camat 2015 B 1 600,000                     1 600,000                    

57     02.06.02.04.06 0 001-0002 Kipas angin Miyako  SKPD Ktr Camat 2015 B 2 700,000                     2 700,000                    

58     02.06.02.05.16 0 001 Rice Cooker Miyako SKPD Ktr Camat 2015 B 1 410,000                     1 410,000                    

59     02.06.02.05.14 0 001 kuali besar SKPD Ktr Camat 2015 B 1 600,000                     1 600,000                    

60     02.06.01.05.06 0 001 Papan nama Kantor Neon Book SKPD Ktr Camat 2015 B 1 4,300,000                  1 4,300,000                 

61     02.06.02.06.54 0 001 Lampu hias SKPD Ktr Camat 2015 B 1 1,050,000                  1 1,050,000                 

62     02.06.02.06 0 001 Dispenser Miyako SKPD Ktr Camat 2016 B 1 500,000                     1 500,000                    



63     02.06.02.04 0 001 Kulkas Politron SKPD Ktr Camat 2016 B 1 3,500,000                  1 3,500,000                 

64     02.06.03.02.02 0 001 Note Book Lenovo SKPD Ktr Camat 2016 B 1 3,500,000                  1 3,500,000                 

65     02.06.02.04.06 0 001-0004 Kipas angin gantung Miyako SKPD Ktr Camat 2016 B 4 1,600,000                  4 1,600,000                 

66     02.06.03.05.03 0 001-0002 Printer injek Canon/PIXMA 287 SKPD Ktr Camat 2016  B 2 3,000,000                  2 3,000,000                 

67     02.06.01.04.04 0 001-0002 Filling kabinet Bostek SKPD Ktr Camat 2016 B 2 5,000,000                  2 5,000,000                 

68     02.06.02.06 0 001 Televisi Panasonik SKPD Ktr Camat 2016 B 1 5,000,000                  1 5,000,000                 

69     02.06.02.01 0 001 Gorden UDKP  SKPD Ktr Camat 2016  B 1 7,500,000                  1 7,500,000                 

70     02.06.03.02.02 0 001 Lap Top Acer SKPD Ktr Camat 2016 B 1 9,846,000                  1 9,846,000                  
71     02.06.02.01 0 001 Maubelair sofa set  SKPD Ktr Camat 2017 B 1 10,000,000                1 10,000,000               

72     02.06.02.01 0 001 Springbad  SKPD Ktr Camat 2017 B 1 2,000,000                  1 2,000,000                 

73     02.06.02.05 0 001 Pirek shet  SKPD Ktr Camat 2017 B 1 1,250,000                  1 1,250,000                 

74     02.06.02.01 0 001-0002 Meja kerja  SKPD Ktr Camat 2017 B 2 3,000,000                  2 3,000,000                 

75     02.06.02.04 0 001 AC Panasonic SKPD Ktr Camat 2017 B 1 4,500,000                  1 4,500,000                 

76     02.06.03.02.02 0 001-0002 Lap Top Acer SKPD Ktr Camat 2017 B 2 15,000,000                2 15,000,000               

77     02.06.01.02 0 001-0002 Calkulator SKPD Ktr Camat 2017 B 2 1,000,000                  2 1,000,000                 

78     02.05.02.01 0 001 Mesin  semprot rumput H&L SKPD Ktr Camat 2018 1 1,500,000                   1 1,500,000                 

79     02.06.02.07.21 0 001 Perkakas bengkel kerja(tangga)  SKPD Ktr Camat 2018 1 2,705,000                   1 2,705,000                 

80     02.06.02.01.73 0 001-0005 Karpet Paris   SKPD Ktr Camat 2018 5 5,000,000                  5 5,000,000                 

81     02.06.02.01 0 001-0004 Almari arsip SKPD Ktr Camat 2018 4 20,000,000                4 20,000,000               

82     02.06.03.05 0 001 Printer MP287 SKPD Ktr Camat 2018 1 1,895,000                  1 1,895,000                 

83     02.06.03.06.04 0 001-0003 Modem  SKPD Ktr Camat 2018 3 900,000                     3 900,000                    Ekstra kompatble

84     02.06.01.04 0 001-0 002 Lemari besi Presiden besi 1981 RR 2 400,000                     2 400,000                    Ekstra kompatble

85     02.06.02.01 0 001-0010 Kursi biasa/ UDKP Kayu Bant.Pemda 1992 RB 10 200,000                     10 200,000                    Ekstra kompatble  
86     02.06.02.01 0 001-0019 Kursi rapat 2008 RR 19 5,035,000                  19 5,035,000                 Ekstra kompatble

87     02.06.02.06 0 001 Gambar Garuda   1986 B 1 15,000                        1 15,000                       Ekstra kompatble

88     02.06.01.05 0 001 Peta Kecamatan 1992 RB 1 100,000                     1 100,000                    Ekstra kompatble

89     02.06.02.04 0 001 Kipas angin CMC 2000 RB 1 150,000                     1 150,000                    Ekstra kompatble

90     02.06.02.06 0 001- 0 004 Bunga pucuk merah SKPD Ktr Camat 2011 RB 4 600,000                     4 600,000                    Ekstra kompatble

91     02.06.03.02 0 001-0 004 Bunga plastik pot SKPD Ktr Camat 2011 B 4 400,000                     4 400,000                    Ekstra kompatble

92     02.06.02.01 0 001-0075 Kursi plastik Napoly DPA Ktr.Camat 2012 RB 56 2,800,000                  56 2,800,000                 Ekstra kompatble

93     02.06.03.06.04 0  001 Modem DPA Ktr Camat 2013 B 1 275,000                     1 275,000                    Ekstra kompatble

94     02.06.02.01 0 001-0007 Kursi rapat DPA Ktr Camat 2013 Paket B 7 1,750,000                  7 1,750,000                 Ekstra kompatble

95     02.06.02.01.61 0 001-0010 Pot bunga   DPA Ktr Camat 2014 B 10 980,000                     10 980,000                    Ekstra kompatble

96     02.06.03.02.02 0 001-0002 Lap Top DPA Ktr Camat 2019  Paket B 2 18,000,000                2 18,000,000               

97     02.06.03.02.01 0 001-0025 Kursi rapat DPA Ktr Camat 2020 B 25 7,500,000                  25 7,500,000                 Ekstra kompatble

98     02.06.03.05 0 001 Printer Epson L3-150  DPA Ktr Camat 2020 B 1 2,900,000                  1 2,900,000                 

99     02.06.03.05 0 001-0002 Printer Canon  DPA Ktr Camat 2020 B 2 1,600,000                  1 1,600,000                 

100  0 001-0002 Papan informasi Dana BLT Copid 19 2020 B 2 1,000,000                  2 1,000,000                 Ekstra kompatble

101  02.05.02.01.06 0  001 Semprot manual Solo  Hibah dr BPBD 2020 B 1 454,000                     1 454,000                    Ekstra kompatble

102  02.05.02.01.07 0 001-0002 Dana BLT Copid 19 2020 B 2 1,400,000                   2 1,400,000                 Ekstra kompatble

103   Termometer digital  Dana BLT Copid 19 2020 B 1 900,000                     1 900,000                    
104   Tempat cuci tangan(wastafel) Dana BLT Copid 19 2020 B 2 900,000                     2 900,000                    Ekstra kompatble

 JUMLAH ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA  303 314,923,158             0 -                   302 314,923,158             

  
     

1 02.07.01.01.03 0 001 Proyektor/Infokus  SKPD Ktr Camat 2013 RR 1 4,500,000                  1 4,500,000                 

2 02.06.02.06 0 001 Tape Warles Digital 1995  RB 1 300,000                     1 300,000                     

3 02.07.01.01 0 001 Audio systim 2008 B 1 4,880,000                  1 4,880,000                 

4 02.06.02.06 0 001 Wareles 2013 B 1 4,350,000                   1 4,350,000                  

 ALAT STUDIO

Spayer tangki semprot elektrik



5 02.07.01.01 0 001 Mic SKPD Ktr Camat 2008 Paket RB 1 150,000                     1 150,000                    Ekstra kompatble

6 02.07.01.01 0 001 Pengeras suara Toa Dana BLT Covid 19 2020 B 2,915,000                    1 2,915,000                 
7 02.07.01.01.03 0 001 Proyektor/Infokus SKPD Ktr Camat 2021 B  5,000,000       1 5,000,000                 

   6 17,095,000                1 5,000,000       6 22,095,000                

 -                              

317 575,032,300             36  5,000,000       316 580,032,300             
 

 

1 03.11.01.01.01 0 001 Bangunan Kantor Camat  Hibah dr Masya 1983 400 M2 B 1 327,941,000              1 327,941,000             

2 03.11.01.01.04 0 002 Bngunan RD Camat Hibah dr Masya 1986 84 M2 RB 1 133,537,000              1 133,537,000             

3 03.11.01.01.01 0 003 Gedung UDKP baru  Hibah dr Masya 2008 125 M2 1 151,594,000              1 151,594,000             

4 03.11.01.01.01 0 004 Bang Ktr Lama & RD.Lama  Hibah dr Masya 1950 204 M2 RB 1 98,156,000                1 98,156,000               

5 03.11.01.01.01 Peng Bangunan kantor  DPA Ktr Camat 2013 315,600,000              315,600,000             

6 03.11.01.01.01 Rehap UDKP  DPA Ktr Camat 2014 20,000,000                20,000,000               

7 03.11.01.01.04 Rehap WC RD Camat  DPA Ktr Camat 2014 5,000,000                   5,000,000                 

8 03.11.01.01.01  Rehap gedung utk PATEN  DPA Ktr Camat 2014 45,000,000                45,000,000               

9 03.11.01.01.01  Rehap gedung  DPA Ktr Camat 2007 49,100,000                49,100,000               

10 03.11.01.01.01 Rehap gedung Ktr Camt  DPA Ktr Camat 2015 28,500,000                28,500,000               

11 03.11.01.14.04 Tempat parkir  DPA Ktr Camat 2015 1 5,000,000                  1 5,000,000                 

12 Rehap UDKP  DPA Ktr Camat 2016 35,000,000                35,000,000                

13 Rehap Kantor Camat  DPA Ktr Camat 2016 50,000,000                50,000,000               

14  Rehap WC Rumah Dinas  DPA Ktr Camat 2016 7,500,000                  7,500,000                  

15 Konstruksi pagar  DPA Ktr Camat 2017 1 237,085,000              1 237,085,000             
16 03.11.01.14.04 Tempat parkir  DPA Ktr Camat 2019 1 45,000,000                1 45,000,000               

7 1,554,013,000          7 1,554,013,000         

 

1 0 001 Jaringan listrik UDKP   DPA Ktr Camat 2017 1 6,500,000                  1 6,500,000                 
2 0 001 Jaringan listrik kantor  DPA Ktr Camat 2017 1 550,000                     1 550,000                    

 2 7,050,000                  2 7,050,000                 

                  

1 0 001 Pot bunga dan tanaman hias  DPA Ktr Camat 2017 1 15,491,000                1 15,491,000                

  

 

Kendaraan bermotor    
1 02.03.01.05 0 004 Kend.dinas roda 2 Honda Win 1985 RB 1 2,800,000                  1 2,800,000                 

 1 2,800,000                  1 2,800,000                 

T O T A L 331 2,567,467,800          1     5,000,000       332      2,572,467,800         

Mengetahui Muaro Paiti,      Juli 2021
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5. ASET TETAP LAINNYA

6. ASET LAINNYA

TOTAL PERALATAN DAN MESIN

3.  GEDUNG DAN BANGUNAN

4.  JARINGAN



 



 



 
 
 

 

 

 

 



 

 



SKPD : KANTOR CAMAT KAPUR IX
KAB : LIMA PULUH KOTA    
PROVINSI : SUMATERA BARAT

 
Dipergunakan

Banyaknya Satuan Harga Jumlah pada unit
Barang satuan Harga

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 BARANG PAKAI  HABIS 11,644,000                  
  Jan s/d Mar 

22 Maret 2021 3,300,000                  
120 kotak 20,000                       2,400,000                   
120 bungkus 7,500                         900,000                       

 31-03-2021 849,000                      
3 rim 100,000                    300,000                       
2 rim 90,000                       180,000                       
2 rim 90,000                       180,000                       
3 rim 50,000                       150,000                       

0-Jan rim 78,000                       39,000                         
31 Maret 2021 3,500,000                  

2 bh 80,000                       160,000                       
2 kotak 78,000                       156,000                       
6 bh 6,500                         39,000                         
1 bh 275,000                    275,000                       
3 bh 25,000                       75,000                         
5 pak 45,000                       225,000                       
2 psng 16,000                       32,000                         

24 bh 23,000                       552,000                       
2 bh 8,000                         16,000                         
2 kotak 96,000                       192,000                       
5 kotak 20,000                       100,000                       
8 rim 50,000                       400,000                       

16 rim 53,000                       848,000                       
12 bh 15,000                       180,000                       
5 bh 50,000                       250,000                       

31 Mei 2021 1,500,000                  
3 bh 270,000                    810,000                       
6 rim 60,000                       360,000                       
2 rim 58,000                       116,000                       
5 bh 25,000                       125,000                       
2 btl 44,500                       89,000                         

31-05-2021 850,000                      
1000 lmbr 300                            300,000                       

4 mtr 60,000                       240,000                       
62 bh 5,000                         310,000                       

23 Juni 2021 895,000                      
2038 lembar 300                            611,400                       

4 pak 70,900                       283,600                       
23 Juni 2021 750,000                      

 - Foto opy ukuran folio dan kwarto
 - Cetak amplo dinas

1.  ALAT TULIS  KANTOR / ATK

2

 
 - Mouse optik

 - Amplop dinas folio
 - Blanko kop surat masuk

Tanggal Nomor Tanggal Nomor

DAFTAR PENGADAAN BARANG
JANUARI S/D JUNI 2021

NO

SPK/Perjanjian/ DPA/SPM/ J u m l a h
KetKontrak Kwitansi Uraian

 - Map biasa
 - Batrei remot
 - Map letter file
 - Tip-Ex

 - Pena boldiner
 - Tinta printer

 - Catrige
 - Kertas F4
 - Kertas A4
 - Map bok file

 - Blank SPPD
 - Buku lembar disposisi

 - Foto copy

 - Tinta data print

 - Pena My Geel
 - Spidol warna snowman
 - Catrige warna
 - Map tas plastik

 - Pena tizo
 - Pena standar
 - Kertas A4
 - Kertas F4

 - Cetak map dinas
 - Pengadaan spanduk

 - Blanko cop surat keluar

 - Snack
 - Nasi bungkus



6 ktk 13,100                       78,600                         
6 Keping 8,600                         51,600                         
2 bh 121,400                    242,800                       
4 rim 60,500                       242,000                       
2 rim 55,500                       111,000                       
1 bh 24,000                       24,000                         

2 2,755,000.00             

31-03-2021 600,000                      Hen Motor PYK
1 bh 600,000                    

31-03-2021 760,000                      Azzam motor M. Paiti
1 bh 190,000                    190,000                       
1 bh 170,000                    170,000                       

-                                
2 bh 30,000                       60,000                         
1 ltr 45,000                       45,000                         
1 bh 160,000                    160,000                       
1 bh 135,000                    135,000                       

31 Mei 2021 2 unit 147,500                    295,000                      
23 Juni 2021 650,000                      

1 set 55,000                       55,000                         
1 set 212,000                    212,000                       
1 bh 163,000                    163,000                       
1 Bh 220,000                    220,000                       

23 Juni 2021 2 unit 50,000                       100,000                      
Kendaraan dinas roda dua 23 Juni 2021 350,000                      

1 bh 117,000                    117,000                       
1 bh 15,000                       15,000                         
2 bh 19,000                       38,000                         
1 180,000                    180,000                       

 

BELANJA MODAL 5,000,000                   

1 5,000,000                   

31-03-2021 1 set 5,000,000                 5,000,000                  

TOTAL PENGADAAN 19,399,000                 
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 - Service Printer

 - Kertas HVS Kuarto 70 gr
 - Map Box File

 - Karet rem
 - Simpang empat
 - Lampunbesar
 - Kaca pintu

 - Piston Kit 0,50
 - Busi
 - Codent/air radiator

Alat Studio
 - Proyektor/ Infocus

Muaro Paiti,       Juli 2021
CAMAT KAPUR IX

FERRY ARYANTONI,S.STP,M.SI

 

 - Flash Disk

 - Ban belakang
 - Ban depan

Kendaraan dinas roda 4 BA 74 C

 - Jasa/upah perbaikan

ALAT STUDIO DAN KOMUNIKASI

BELANJA PEMELIHARAAN

 - Service AC Kantor

 - Ban dalam
 - oli mesin

 - Ban luar Avanza BA 74 C
Kendaran dinas roda 2 BA 5654 C
 - Ban belajang
 - Ban depan
Kendaran dinas roda 2 BA 4109 C

 - Kertas HVS Folio 70 gr

 - Binder Klip
 - CD-RW



 

  
 

5.2.2.01

5.2.2.01.01



5.2.2.05

2,755,000.00                                  

 

 
 

 



5.2.2.01
ATK 5.2.2.01.01
Alat Listrik 5.2.2.01.03
Perangko/Materai 5.2.2.01.04
Peralatan Kebersihan 5.2.2.01.05
Logistik 5.2.2.01.10
Spanduk, Bendera, Marawa 5.2.2.01.12

Perawatan Kendaraan 5.2.2.05
Jasa Service 5.2.2.05.01
Penggantian suku cadang 5.2.2.05.02
BBM, Gas dan Pelumas 5.2.2.05.03
Kir 5.2.2.05.04

Cetak 5.2.2.06.01
Penggandaan 5.2.2.06.02

Pajak 5.2.2.12
Alat Pertanian
Pemeliharaan 5.2.2.20.09

Belanja Modal 5.2.3.30.04

Barang Pakai habis 



NO.KODE LOKASI : 12.03.05.04.14.01.01

TAHUN  STATUS TANAH

NO JENIS BARANG/ KODE BRG REG LUAS PENGA LETAK / ALAMAT PENGGUNAAN ASAL HARGA KET

NAMA BRG (M2) DAAN HAK TANGGAL NOMOR USUL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Tanah Kantor Lama 01.01.11.04.01 0 001 6,480        1950 Jrg.Kp.Baru.M.Paiti hak pakai Mess dan RD Hibah dr Masy 81,000,000                 

2 Tanah Kantor Camat 01.01.11.04.01 0 001 9,550        1981 Jrg.SPI M.Paiti hak pakai 9/25/1997 3050701400 004 Ktr Camat, UDKP Hibah dr Masy 129,144,500               

3 Lapangan bola kaki 01.01.13.01.05 0 001 15,980     1981 Jrg.SPI M.Paiti hak pakai Lapangan bola kaki Hibah dr Masy 202,937,000               

J U M  L A H 413,081,500               

  
 

Mengetahui:

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG  (KIB)  A
TANAH

NOMOR

SERTIFIKASI
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NAMA SKPD :  KANTOR CAMAT KAPUR IX
NO.KODE LOKASI : 12.03.05.56.07

Kode Tahun

Barang Pem

buatan
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

  PERALATAN DAN
     MESIN

KENDARAAN RODA 4  
1 02.03.01.01 0 001 Toyota Avanza 2007 DC.45979  BA.74.C APBD 126,379,000              

126,379,000             

KENDARAAN RODA 2
2 02.03.01.05 0 001 Sepeda motor Suzuki Thunder 125 2008 F.405-ID BA.7795 CJ Bant. Pemda 15,160,222                Dr DPKD
3 02.03.01.05 0 002 Sepeda motor Honda supra X 2009 JB 91 E BA.7859 C DPA Ktr Camat 17,400,000                
4 02.03.01.05 0 003 Sepeda motor Kawasaki KLX 2012 BA.3592 C DPA Ktr Camat 23,567,045                
5 02.03.01.05 0 004 Sepeda motor Verza  CW 2013 KC52E1042861 BA.3806 C DPA Ktr Camat 17,062,600                
6 02.03.01.05 0 005 Sepeda motor Helm in f1  2014 MH1JBG112EK16472 BA.4109 C DPA Ktr Camat 16,420,675                
7 02.03.01.05 0 006 Sepeda motor Honda supra Fit 2004 BA.7831.C DPA Ktr Camat 9,692,000                  Lupa catat
8 02.03.01.05 0 001 Sepeda motor Honda Vario 125 esp 2016 BA.5654 C DPA Ktr Camat 17,332,600                Muatsi 2016(II)

116,635,142             
  

243,014,142              

 ALAT KANTOR DAN   
RUMAH TANGGA   

1 02.06.01.04 0 001 Brankas Presiden Besi 1981 Bant.Pemkab 300,000                     mobiler
2 02.06.01.04 0 001 Lemari makan 2009 SKPD Ktr Camat 1,945,000                  mobiler
3 02.06.02.01 0 001-0005 Meja kerja  Kayu 2008 4,625,000                  mobiler
4 02.06.02.01 0 001-0 005 Meja rapat Kayu 2008 3,000,000                  mobiler
5 02.06.02.01 0 001-0007 Kursi kerja 2008 6,475,000                  mobiler
6 02.06.02.01 0 001 Sofa 2008 2,350,000                  mobiler
7 02.06.02.01 0 002-0004 Kursi Tamu 2011 5,250,000                  mobiler
8 02.06.03.01 0 001 Komputer Samsung 2009 DPA Ktr Camat 7,450,000                  
9 02.06.03.05 0 001 Monitor Samsung 2008 1,075,000                  

10 02.06.03.05 0 001-0 002 UPS ICA Passed 2009 SKPD Ktr Camat 1,400,000                  
11 02.06.01.01 0 001 Genset Firman 2009 SKPD Ktr Camat 4,100,000                  
12 02.06.02.04 0 001 Lemari ES LG 2009 SKPD Ktr Camat 2,334,000                  
13 02.06.03.05 0 002 Monitor/ Display Samsung 2010 SKPD Ktr Camat 1,500,000                  
14 02.06.03.02 0 001 Laptop Toshiba 2010  SKPD Ktr Camat 4,950,000                  

 JUMLAH 46,754,000                

15 02.06.03.05 0 001 Printer 2012 DPA Ktr Camat 450,000                     
16 02.06.03.05 0 003 Printer Epson LX 3000  2012 DPA Ktr Camat 1,972,025                  
17 02.06.02.01 0 001 Tenda 2012 SKPD Ktr Camat 7,500,000                  
18 02.06.02.01 0 001 Gorden 2012 DPA Ktr Camat 1,200,000                  
19 02.06.02.01 0 002 Gorden(vertical blin 2012 SKPD Ktr Camat 900,000                     
20 02.06.02.04 0 001 AC Panasonic 2012 SKPD Ktr Camat 4,500,000                  
21 02.06.02.06 0 001 Magic Miyako 2012 SKPD Ktr Camat 400,000                     
22 02.06.02.03 0 001 Mesin potong rumput Yanaka 2012 SKPD Ktr Camat 1,665,000                  
23 02.06.02.06 0 001 Televisi Panasonic 2012 SKPD Ktr Camat 3,350,254                  

No

JUMLAH KENDARAAN

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B 
PERALATAN DAN MESIN

Nomor

Asal usul Harga KetRegister Nama/Barang Merk/Type Ukuran/CC Bahan

Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB



24 02.06.02.06 0 001 UPS/Stabilizer 2012 SKPD Ktr Camat 1,000,000                  
25 02.06.02.01 0 001-0 002 Lemari arsip 2012 DPA Ktr Camat 2,000,000                  mobiler
26 02.06.02.01 0 001 Meja kerja Kayu 2012 DPA Ktr.Camat 1,200,000                  mobiler
27 02.06.01.05 0 001 Kipas angin Miyako Kayu 2012 DPA Ktr Camat 300,000                     
28 02.06.01.05 0 001 Karpet 2012 DPA Ktr Camat 720,000                     
29 02.06.02.06 0 002 Dispenser Miyako 2012 DPA Ktr Camat 300,000                     
30 02.06.01.01 0 001 Genset Firman   2012 SKPD Ktr Camat 8,000,000                  
31 02.06.03.05 0 003 Monitor Samsung 2012 DPA Ktr Camat 1,443,000                  
32 02.06.01.01 0 001 Mesin tik Olympia 2012 DPA Ktr Camat 2,800,000                  
33 02.06.02.01 0 001-0012 Kursi rapat Futura 2012 DPA Ktr.Camat 3,685,279                  mobiler
34 02.06.02.01 0 001-0 002 Kursi kerja 2012  DPA Ktr Camat 1,300,000                  mobiler
35 02.06.02.01 0 002 Gorden 2013 DPA Ktr Camat 7,680,000                  
36 02.06.03.05 0 004 Printer Canon 2013 DPA Ktr Camat 470,000                     
37 02.06.03.02 0 002 Laptop Acer 2013 DPA Ktr.Camat 6,150,000                  
38 02.06.02.01 0 001-0005 Lemari arsip 2013 DPA Ktr.Camat 3,000,000                  
39 02.06.02.01 0 001-0002 Meja kerja 2013 DPA Ktr.Camat 1,500,000                  
40 02.06.02.01 0 001-0005 Meja rapat  2013 DPA Ktr.Camat 1,750,000                  
41 02.06.02.01 0 001 Meja komputer 2013 DPA Ktr.Camat 750,000                     
42 02.06.02.01 0 001-0002 Papan nama 2013 DPA Ktr.Camat 1,600,000                  
43 02.06.02.01.73 0 001 Karpet 2013 DPA Ktr.Camat 1,500,000                  
44 02.60.01.01 0 001 Mesin tik listrik 2013  DPA Ktr.Camat 2,950,000                  
45 02.06.02.01 0 001-0002 Kursi kerja putar 2013 DPA Ktr.Camat 1,000,000                  
46 02.06.03.02.02 0 003 Lap top Acer 2014 DPA Ktr.Camat 6,500,000                  
47 02.06.03.04.08 0 005 Printer Canon 2014 DPA Ktr.Camat 1,500,000                  
48 02.06.03.02.01 0 002 Komputer Samsung 2014 DPA Ktr.Camat 8,462,600                  
49 02.06.01.04.013 0 001 lemari piring 2014 DPA Ktr.Camat 1,456,000                  
50 02.06.02.01.30 0 003-0006 Kursi putar 2014 DPA Ktr.Camat 2,000,000                  
51 02.06.02.01.48 0 001-0002 Meja biro  2014  DPA Ktr.Camat 2,000,000                  
52 02.06.01.04.14 0 006-0007 Lemari arsip 2014 DPA Ktr.Camat 2,000,000                  mobiler
53 02.06.01.04.04 0 001-0002 Filling kabinet 2014 DPA Ktr.Camat 5,000,000                  mobiler
54 02.06.03.05.03 0 006 Printer Canon 2014  DPA Ktr.Camat 2,000,000                  
55 02.06.03.05.03 0 002 Meja komputer 2014 DPA Ktr.Camat 1,000,000                  mobiler
56 02.06.03.05.18 0 001 Speker aktif Advance 2015 DPA Ktr.Camat 600,000                     
57 02.06.02.04.06 0 001-0002 Kipas angin Miyako 2015 DPA Ktr.Camat 700,000                     
58 02.06.02.05.16 0 001 Rice Cooker Miyako 2015  DPA Ktr.Camat 410,000                     
59 02.06.01.05.06 0 001 Plang nama Kantor Neon Book 2015 DPA Ktr.Camat 4,300,000                  
60 02.06.02.06 0 001 Kuali besar 2015  DPA Ktr.Camat 600,000                      
61 02.06.02.06.54 0 001 Lampu hias 2015 DPA Ktr Camat 1,050,000                  
62 02.06.02.06 0 001 Dispenser Miyako  2016  DPA Ktr.Camat 500,000                      
63 02.06.02.04 0 001 Kulkas Polytron 2016 DPA Ktr.Camat 3,500,000                  
64 02.06.03.02.02 0 001 Note Book Lenovo 2016 DPA Ktr.Camat 3,500,000                  
65 02.06.02.04.06 0 001-0004 Kipas angin gantung Miyako 2016 DPA Ktr Camat 1,600,000                  
66 02.06.03.05.03 0 001-0002 Printer injek Canon/PIXMA 287  2016 DPA Ktr.Camat 3,000,000                  
67 02.06.01.04.04 0 001-0002 Filling kabinet Bostek  2016 DPA Ktr.Camat 5,000,000                  
68 02.06.02.06 0 001 Televisi Panasonik 2016 DPA Ktr.Camat 5,000,000                  
69 02.06.02.01 0 001 Gorden UDKP 2016 DPA Ktr.Camat 7,500,000                  
70 02.06.03.02.02 0 001 Lap top Acer 2016  DPA Ktr.Camat 9,846,000                  

71 02.06.02.01 0 001 Moubilair sofa set 2017 DPA Ktr.Camat 10,000,000                

72 02.06.02.01 0 001 Springbad   2017  DPA Ktr.Camat 2,000,000                  
73 02.06.02.06.50 0 001 Pirek set  2017 DPA Ktr.Camat 1,250,000                  

74 02.06.02.01 0 001-0002 Meja Kerja 2017 DPA Ktr.Camat 3,000,000                  

75 02.06.02.04 0 001 AC 2017 DPA Ktr.Camat 4,500,000                  

76 02.06.02.01.48 0 001-0002 Lap top 2017  DPA Ktr.Camat 15,000,000                

77 02.06.01.02 0 001-0002 Calkulator   2017  DPA Ktr.Camat 1,000,000                  



78 02.05.02.01 0 001 Mesin  semprot rumput  2018  DPA Ktr.Camat 1,500,000                  

79 02.06.02.07 0 001 Perkakas bengkel kerja(tangga) 2018 DPA Ktr.Camat 2,705,000.00            

80 02.06.02.01.73 0 001 Karpet  2018  DPA Ktr.Camat 5,000,000.00            

81 02.06.02.01 Almari arsip  2018  DPA Ktr.Camat 20,000,000.00          

82 02.06.03.05 Printer  2018  DPA Ktr.Camat 1,895,000.00            

83 02.06.03.06.04 0 001-0003 Modem 2018 DPA Ktr.Camat 900,000.00                Ekstra kompatable

02.06.02.06 0 001-0002 Lap top 2019 DPA Ktr.Camat 18,000,000.00          

84 02.06.01.04 0 001-0002 Lemari besi Presisen besi 1981 DPA Ktr.Camat 400,000                     Ekstra kompatable

85 02.06.02.01 0 001-0010 Kursi biasa/UDKP Kayu 1992 Bant Pemda 200,000                     Ekstra kompatable

86 02.06.02.01 0 001-0019 Kursi rapat 2008  DPA Ktr.Camat 5,035,000                  Ekstra kompatable

87 02.06.02.06 0 001 Gambar Garuda 1986  DPA Ktr.Camat 15,000                       Ekstra kompatable

88 02.06.01.06 0 001 Peta Kecamatan 1992  DPA Ktr.Camat 100,000                     Ekstra kompatable

89 02.06.02.04 0 001 Kipas angin CMC 2000 DPA Ktr.Camat 150,000                     Ekstra kompatable

90 02.06.02.06 0 001-0004 Bunga pucuk merah 2011 DPA Ktr.Camat 600,000                     Ekstra kompatable

91 02.06.03.02 0 001-0004 Bunga plastik pot 2011 DPA Ktr.Camat 400,000                     Ekstra kompatable

92 02.06.02.01 0 001-0056 Kursi plastik Napoly 2012 DPA Ktr.Camat 2,800,000                  Ekstra kompatable

93 02.06.02.06 0 001 Modem 2013 DPA Ktr.Camat 275,000                     Ekstra kompatable

94 02.06.02.01 0 001-0007 Kursi rapat  2013 DPA Ktr.Camat 1,750,000                  Ekstra kompatable

95 02.06.02.01.61 0 001-0010 Pot bunga 2014  DPA Ktr.Camat 980,000                     

96 02.06.02.01 0 001-0025 Kursi rapat KSS M2B 2020 DPA Ktr.Camat 7,500,000                  Ekstra kompatable

98 02.06.03.05.03 0 001 Printer Epson L3-150 2020  DPA Ktr.Camat 2,900,000                  

99 02.06.03.05.03 0 001-0 002 Printer Canon  2020 DPA Ktr.Camat 1,600,000                  

100 02.05.02.01.06 0 001 Semprot manual(Solo) 2020  Hibah dr BPBD 454,000.00                Ekstra kompatable

101 02.05.02.01.07 0 001-0002 Spayer tangki semprot elektrik  2020   BLT Copid 19 1,400,000.00            Ekstra kompatable

102 0 001-0002 Tempat cuci tangan(wastafel)   2020 Dana BLT Covid 19 900,000                     Ekstra kompatable

103 0 001 Termometer digital  2020  Dana BLT Covid 19 900,000                     

104 0 001-0002 Papan Informasi 124 x 124 cm Kayu 2020 Dana BLT Covid 19 1,000,000                  

 268,169,158              

314,923,158             
   

ALAT STUDIO  
02.07.01.01 0 001 Proyektor/infokus 2013 DPA Ktr.Camat 4,500,000                  

1 02.06.02.06 0 001 Tape Warles Digital 1995   DPA Ktr.Camat 300,000                      
2 02.07.01.01 0 001 Audio systim 2008  DPA Ktr.Camat 4,880,000                  
3 02.06.02.06 0 001 Wareles 2013 DPA Ktr.Camat 4,350,000                  
4 02.07.01.01 0 001 Mic 2008 DPA Ktr.Camat 150,000                     Ekstra kompatable
5 0 001 Pengeras suara 2020 BLT Covit 19 2,915,000                  
6 02.07.01.01 0 001 Proyektor/infokus 2021 DPA Ktr.Camat 5,000,000                  

22,095,000                  

580,032,300             
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JUMLAH ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGGA

JUMLAH ALAT STUDIO

CAMAT KAPUR IX
Mengetahui:

FERRY ARYANTONI,S.STP,M.Si
NIP.19820216 200012 1 005

TOTAL PERALATAN DAN MESIN







 



No Jenis Barang/ Kondisi Luas Letak/Lokasi Luas Tahun  Nomor Asal Harga

Urt Nama Barang Kode Reg Bang. Bertingkat/ Beton/ Lantai Alamat M2 Penga- Status Tanah Kode Usul Perolehan Ket

Barang B, KB, RB Tidak Tidak M2 Tgl No. daan Tanah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Bangunan Jrg. SPI M.Paiti Swadaya
ktr Camat 400 m2 1983 Masyr 327,941,000                  
Pengadaan Peng

1 bgn ktr Camat B   2013 Pembl 315,600,000                  gdg ktr
Rehap bangunan  rehap gdg

2 ktr Camat   2014 Pembl 45,000,000                    utk Paten

3 Rehap gedung Ktr Cmt 03.11.01.01.01 13.54 m2 2015 Pembl 28,500,000                    
Rehap gedung  

4 Kantor Camat 03.11.01.01.01 2016 Pembl 50,000,000                    Satu paket
Bangunan Jrg.Kp.Baru Bantuan
RM.Dinas Cmt 03.11.02.03.01 84 m2 84 m2 1986 Hak Pakai Pemda 133,537,000                  
 

1 Rehap RD 03.11.02.04.01  2007 49,100,000                    
   Jrg.Kp.Baru  

2 Rehap wc RD 03.11.02.04.01 B 2014 Pembl 5,000,000                      

3 Rehap wc RD 2016 7,500,000                      
Gedung DPA,SKPD  
UDKP Baru 125 m2 0 3 2008 Hak Pakai Ktr Camat 151,594,000                  

DPA,SKPD  
1 Rehap UDKP 2014 Hak Pakai Ktr Camat 20,000,000                     

DPA,SKPD
2 Rehap UDKP 03.11.01.09.01 2016 Ktr Camat 35,000,000                    

Bangunan Ktr Jrg.Kp.Baru Bantuan  
lama & RD Lm 03.11.01.01.01 204 m2 M.Paiti 0 4 1950 Hak pakai Pemda 98,156,000                    

DPA,SKPD

5 Tempat parkir 03.11.01.14.04 0 001 B Tidak Tidak 24 M2 0 5 2015 Ktr Camat 5,000,000                      
Jrg.Kp.Baru DPA,SKPD

6 Pagar Kantor 0 001 B Tidak Beton M.Paiti 0 6 2017 Hak pakai Ktr Camat 237,085,000                  

7 Tempat parkir 03.11.01.14.04 0 001 B Tidak Tidak Jrg.Kp.Baru 0 7 2019 DPA Ktr Cmt 45,000,000                    

T O T A L    1,554,013,000              

  
 Muaro Paiti,     Juli  2021  

  PENGURUS BARANG
   

  

PENUSRI, S.Pi.,M.Si
 NIP. 19730321 200212 1 003

Nomor Konstruksi Bang. Dokumen

Gedung

Beton 400 m2 0 1

03.11.01.01.01 Tidak Beton

Hak Pakai 0 11 03.11.01.01.01 0 001 KB Tidak

03.11.01.01.01

0 22 0 001 KB Tidak Beton

4 0 001 RB Tidak Beton

GEDUNG DAN BANGUNAN
NO.KODE LOKASI : 12.03.05.56.07

KARTU INVENTARIS BARANG ( KIB ) C

0 3

03.11.01.09.01 tidak Beton

0 2

3 03.11.01.09.01 0 001 KB tidak Beton Jrg.SPI m.Paiti

 CAMAT KAPUR IX

NIP.19820216 200012 1 005
FERRY ARYANTONI,S.STP.M.SI

0 4



No Jenis Barang/ Kondisi Luas Letak/Lokasi Luas Tahun Status Tanah Nomor Asal Harga
Urt Nama Barang Kode Reg Bang. Bertingkat/ Beton/ Lantai Alamat M2 Penga- Kode Usul Perolehan Ket

Barang B, KB, RB Tidak Tidak M2 Tgl No. daan Tanah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Nomor Konstruksi Bang. Dokumen
Gedung



-                                                  



NO.KODE LOKASI : 12.03.05.04.14.01.01

 

Jenis barang/ Kode Panjang Lebar Luas Letak/ Status Nomor Kode Asal Kondisi

Nama barang Barang Reg Konstruksi (Km) (m) (M2) Lokasi Tanah Tanah usul (B,KB,RB)

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Jaringan Listrik UDKP 0 001 Jrg,SPI M.Paiti  Pembelian 6,500,000    B

2 Jaringan Listrik Ktr 0 001 Jrg,SPI M.Paiti Pembelian 550,000        B

J U M  L A H 7,050,000    

  
 

NIP.19820216 200012 1 005

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG  (KIB)  D
JARINGAN

NOMOR

Muaro Paiti,        Juli 2021
PENGURUS BARANG

PENUSRI, S.Pi.,M.Si
NIP. 19730321 200212 1 003

MENGETAHUI 
CAMAT KAPUR IX

FERRY ARYANTONI,S.STP.M.Si

NO KetHarga

Dokumen

NomorTanggal



NO.KODE LOKASI : 12.03.05.56.07

Jenis

Barang/ Kode Tahun Asal usul

NO Nama Barang Reg Judul/ Spesifikasi Asal Jumlah Cetak/ Cara

Urt Barang/ Pencipta Daerah Pencipta Bahan Pembelian Perolehan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Pot bunga dan tanaman hias 0 001 Tanaman hias 
dan buah-buahan

Besar kecil 1 Paket 2017 Pembelian 15,491,000     

J U M  L A H 15,491,000     

 

KetHarga

PENUSRI, S.Pi.,M.Si
NIP. 19730321 200212 1 003

NIP.19820216 200012 1 005
FERRY ARYANTONI,S.STP.M.Si

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG  (KIB)  E
ASET TETAP LAINNYA

Nomor

MENGETAHUI 
CAMAT KAPUR IX

Buku perpustakan Barang bercorak

Kesenian/Kebudayaan
Tumbuh

Muaro Paiti,       Juli 2021
PENGURUS BARANG

Jenis Ukuran



SKPD :   KANTOR CAMAT KAPUR IX
KABUPATEN :   LIMA PULUH KOTA   
PROPINSI :   SUMATERA BARAT KODE LOKASI : 12.03.05.56.07

Nama/ NO.SERTIFIKAT ASAL/CARA Tahun Ukuran KONDISI

No Kode Reg Jenis Merk NO.PABRIK Bahan PEROLEHAN beli barang Satuan (B,RR Brg Jml Jml Jml Jml KET

Brg Barang Type NO.CHASIS/ Brg Pero konstruksi RB) brg harga brg harga

MESIN lehan (P,SP,D)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1.  TANAH

1 01.01.11.04.01 0 001 Tanah Kantor Lama Hibah dr Masy 1950 6,480          M2 1 81,000,000              1 81,000,000            

2 01.01.11.04.01 0 001 Tanah Kantor Camat Hibah dr Masy 1981 9,550          1 129,144,500            1 129,144,500          

3 01.01.13.01.05 0 001 Lapangan bola kaki Hibah dr Masy 1981 15,980        1 202,937,000            1 202,937,000           

 32,010        3 413,081,500            3 413,081,500          

2.  PERALATAN DAN MESIN  

1 02.03.01.01 0 001 Toyota Avanza APBD 2007  BA.74.C B 1 126,379,000            1 126,379,000          

JUMLAH 1 126,379,000            1 126,379,000           

 

2 02.03.01.05 0 001 Sepeda motor Suzuki Thunder 125 Bant. Pemda 2008 BA.7795 CJ B 1 15,160,222              1 15,160,222             

3 02.03.01.05 0 002 Sepeda motor Honda supra X DPA Ktr Camat 2009 BA.7859 C B 1 17,400,000              1 17,400,000            

4 02.03.01.05 0 003 Sepeda motor Kawasaki KLX  2012 BA.3592 C B 1 23,567,045              1 23,567,045            

5 02.03.01.05 0 004 Sepeda motor Verza  CW KC52E1042861 DPA Ktr Camat 2013 BA.3806 C B 1 17,062,600              1 17,062,600            

6 02.03.01.05 0 005 Sepeda motor Helm in f1 MH1JBG112EK16472 DPA Ktr Camat 2014 BA.4109 C B 1 16,420,675              1 16,420,675            

7 02.03.01.05 0 006 Sepeda motor Honda supra Fit SETDA 2004 BA.7831.C RR 1 9,692,000                 1 9,692,000              

8 02.03.01.05 0 007 Sepeda motor Honda Vario 125 esp DPA Ktr Camat 2016 BA.5654 C B 1 17,332,600              1 17,332,600            

Jumlah 7 116,635,142            7 116,635,142          

jumlah kendaraan  8 243,014,142            8 243,014,142          

 
      

1        02.06.01.04 0 001 Brankas Presiden Besi Bant.Pemkab 1981 B 1 300,000                    1 300,000                  

2        02.06.01.04 0 001 Lemari makan SKPD Ktr Camat 2009 B 1 1,945,000                  1 1,945,000              

3        02.06.02.01 0 001-0005 Meja kerja  Kayu 2008 B 5 4,625,000                 5 4,625,000              

4        02.06.02.01 0 001-0 005 Meja rapat Kayu 2008 B 5 3,000,000                  5 3,000,000              

5        02.06.02.01 0 001-0007 Kursi kerja 2008 RR 7 6,475,000                 7 6,475,000              

(AWAL) Berkurang Bertambah (Akhir)

HargaBrgHarga

LAPORAN  MUTASI BARANG SEMESTER I
TAHUN ANGGARAN 2021

NOMOR SPESIFIKASI BARANG JUMLAH MUTASI/PERUBAHAN JUMLAH

JUMLAH  TANAH

KENDARAAN RODA 4

KENDARAAN RODA 2

ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA



6        02.06.02.01 0 001 Sofa 2008 RR 1 2,350,000                 1 2,350,000              

7        02.06.02.01 0 002-0004 Kursi Tamu 2011 B 3 5,250,000                 3 5,250,000              

8        02.06.03.01 0 001 Komputer Samsung DPA Ktr Camat 2009 RB 1 7,450,000                 1 7,450,000              

9        02.06.03.05 0 001 Monitor Samsung  2008 B 1 1,075,000                 1 1,075,000              

10      02.06.03.05 0 001-0 002 UPS ICA Passed  SKPD Ktr Camat 2009 B 2 1,400,000                  2 1,400,000              

11      02.06.01.01 0 001 Genset Firman SKPD Ktr Camat 2009 RR 1 4,100,000                  1 4,100,000              

12      02.06.02.04 0 001 Lemari ES LG SKPD Ktr Camat 2009  B 1 2,334,000                 1 2,334,000              

13      02.06.03.05 0 002 Monitor/ Display Samsung 2010 B 1 1,500,000                 1 1,500,000              

14      02.06.03.02 0 001 Laptop Toshiba SKPD Ktr Camat 2010 RR 1 4,950,000                 1 4,950,000              

15      02.06.03.05 0 002 Printer Canon DPA Ktr Camat 2012 B 1 450,000                    1 450,000                  

16      02.06.03.05 0 003 Printer Epson LX 3000 DPA Ktr Camat 2012 B 1 1,972,025                 1 1,972,025              

17      02.06.02.01 0 001 Tenda  SKPD Ktr Camat 2012 RR 1 7,500,000                 1 7,500,000              

18      02.06.02.01 0 001 Gorden DPA Ktr Camat 2012 RB 1 1,200,000                 1 1,200,000              

19      02.06.02.01 0 002 Gorden(vertical blin  SKPD Ktr Camat 2012 B 1 900,000                    1 900,000                  

20      02.06.02.04 0 001 AC Panasonic  SKPD Ktr Camat 2012 RB 1 4,500,000                 1 4,500,000              

21      02.06.02.06 0 001 Magic Miyako SKPD Ktr Camat 2012 B 1 400,000                    1 400,000                  

22      02.06.02.03 0 001 Mesin potong rumput Yanaka SKPD Ktr Camat 2012 RR 1 1,665,000                 1 1,665,000              

23      02.06.02.06 0 001 Televisi Panasonic SKPD Ktr Camat 2012 B 1 3,350,254                 1 3,350,254              

24      02.06.02.06 0 001 UPS/Stabilizer SKPD Ktr Camat 2012 B 1 1,000,000                 1 1,000,000              

25      02.06.02.01 0 001-0 002 Lemari arsip Kayu DPA Ktr Camat 2012 B 2 2,000,000                 2 2,000,000              

26      02.06.02.01 0 001 Meja kerja Kayu DPA Ktr.Camat 2012 B 1 1,200,000                  1 1,200,000              

27      02.06.01.05 0 002-0 003 Kipas angin Miyako DPA Ktr Camat 2012 B 1 300,000                    1 300,000                  

28      02.06.01.05 0 001 Karpet DPA Ktr Camat 2012 B 1 720,000                    1 720,000                  

29      02.06.02.06 0 002 Dispenser Miyako DPA Ktr Camat 2012 B 1 300,000                    1 300,000                  

30      02.06.01.01 0 001 Genset Firman SKPD Ktr Camat 2012 RB 1 8,000,000                 1 8,000,000              

31      02.06.03.05 0 003 Monitor Samsung DPA Ktr Camat 2012 B 1 1,443,000                 1 1,443,000              

32      02.06.01.01 0 001 Mesin tik Olympia  DPA Ktr Camat 2012 RR 1 2,800,000                 1 2,800,000              

33      02.06.02.01 0 001-0012 Kursi rapat Futura DPA Ktr.Camat 2012 RB 12 3,685,279                 12 3,685,279              

34      02.06.02.01 0 001-0 002 Kursi kerja DPA Ktr Camat 2012 B 2 1,300,000                 2 1,300,000              

35      02.06.02.01 0 002 Gorden  DPA Ktr Camat 2013 RB 2 7,680,000                 2 7,680,000              

36      02.06.03.05 0 004 Printer Canon DPA Ktr Camat 2013 RB 1 470,000                    1 470,000                  

37      02.06.03.02 0 002 Laptop Acer DPA Ktr Camat 2013  RR 1 6,150,000                 1 6,150,000              

38      02.06.02.01 0 001-0005 Lemari arsip DPA Ktr Camat 2013 RR 5 3,000,000                 5 3,000,000              

39      02.06.02.01 0 001-0002 Meja kerja DPA Ktr Camat 2013 B 2 1,500,000                 2 1,500,000              

40      02.06.02.01 0 001-0005 Meja rapat  DPA Ktr Camat 2013 B 5 1,750,000                 5 1,750,000              

41      02.06.02.01 0 001 Meja komputer DPA Ktr Camat 2013 B 1 750,000                    1 750,000                  

42      02.06.02.01 0 001-0002 Papan nama  DPA Ktr Camat 2013 RB 2 1,600,000                 2 1,600,000              

43      02.06.02.06 0 001 Karpet DPA Ktr Camat 2013 B 1 1,500,000                 1 1,500,000              

44      02.60.01.01 0 001 Mesin tik listrik DPA Ktr Camat 2013 B 1 2,950,000                 1 2,950,000              



45      02.06.02.01 0 001-0002 Kursi kerja putar DPA Ktr Camat 2013 RR 2 1,000,000                 2 1,000,000              

46      02.06.03.02.02 0 003 Lap top Acer DPA Ktr Camat 2014 B 1 6,500,000                 1 6,500,000              

47      02.06.03.04.08 0 005 Printer Canon DPA Ktr Camat 2014 B 1 1,500,000                 1 1,500,000              

48      02.06.03.02.01 0 002 Komputer Samsung DPA Ktr Camat 2014  B 1 8,462,600                 1 8,462,600              

49      02.06.01.04.013 0 001 lemari piring DPA Ktr Camat 2014 B 1 1,456,000                 1 1,456,000              

50      02.06.02.01.30 0 003-0006 Kursi putar DPA Ktr Camat 2014 B 4 2,000,000                 4 2,000,000              

51      02.06.02.01.48 0 001-0002 Meja biro DPA Ktr Camat 2014 B 2 2,000,000                 2 2,000,000              

52      02.06.01.04.14 0 006-0007 Lemari arsip DPA Ktr Camat 2014 B 2 2,000,000                 2 2,000,000              

53      02.06.01.04.04 0 001-0002 Filling kabinet DPA Ktr Camat 2014 B 2 5,000,000                 2 5,000,000              

54      02.06.03.05.03 0 006 Printer Canon DPA Ktr Camat 2014 B 1 2,000,000                 1 2,000,000              

55      02.06.03.05.03 0 002 Meja komputer DPA Ktr Camat 2014 B 1 1,000,000                 1 1,000,000              

56      02.06.03.05.18 0 001 Speker aktif Advance DPA Ktr Camat 2015 B 1 600,000                    1 600,000                  

57      02.06.02.04.06 0 001-0002 Kipas angin Miyako  DPA Ktr Camat 2015 B 2 700,000                    2 700,000                  

58      02.06.02.05.16 0 001 Rice Cooker Miyako DPA Ktr Camat 2015 B 1 410,000                    1 410,000                  

59      02.06.02.05.14 0 001 kuali besar DPA Ktr Camat 2015 B 1 600,000                    1 600,000                  

60      02.06.01.05.06 0 001 Papan nama Kantor Neon Book DPA Ktr Camat 2015 B 1 4,300,000                 1 4,300,000              

61      02.06.02.06.54 0 001 Lampu hias DPA Ktr Camat 2015 B 1 1,050,000                 1 1,050,000              

62      02.06.02.06 0 001 Dispenser Miyako DPA Ktr Camat 2016 B 1 500,000                    1 500,000                  

63      02.06.02.04 0 001 Kulkas Politron DPA Ktr Camat 2016 B 1 3,500,000                 1 3,500,000              

64      02.06.03.02.02 0 001 Note Book Lenovo DPA Ktr Camat 2016 B 1 3,500,000                 1 3,500,000              

65      02.06.02.04.06 0 001-0004 Kipas angin gantung Miyako DPA Ktr Camat 2016 B 4 1,600,000                 4 1,600,000              

66      02.06.03.05.03 0 001-0002 Printer injek Canon/PIXMA 287 DPA Ktr Camat 2016  B 2 3,000,000                 2 3,000,000              

67      02.06.01.04.04 0 001-0002 Filling kabinet Bostek DPA Ktr Camat 2016 B 2 5,000,000                 2 5,000,000              

68      02.06.02.06 0 001 Televisi Panasonik DPA Ktr Camat 2016 B 1 5,000,000                 1 5,000,000              

69      02.06.02.01 0 001 Gorden UDKP  DPA Ktr Camat 2016  B 1 7,500,000                 1 7,500,000              

70      02.06.03.02.02 0 001 Lap Top Acer DPA Ktr Camat 2016 B 1 9,846,000                 1 9,846,000               
71      02.06.02.01 0 001 Maubelair sofa set DPA Ktr Camat 2017 B 1 10,000,000              1 10,000,000            

72      02.06.02.01 0 001 Springbad  DPA Ktr Camat 2017 B 1 2,000,000                 1 2,000,000              

73      02.06.02.05 0 001 Pirek shet  DPA Ktr Camat 2017 B 1 1,250,000                 1 1,250,000              

74      02.06.02.01 0 001-0002 Meja kerja  DPA Ktr Camat 2017 B 2 3,000,000                 2 3,000,000              

75      02.06.02.04 0 001 AC Panasonic DPA Ktr Camat 2017 B 1 4,500,000                 1 4,500,000              

76      02.06.03.02.02 0 001-0002 Lap Top Acer DPA Ktr Camat 2017 B 2 15,000,000              2 15,000,000            

77      02.06.01.02 0 001-0002 Calkulator DPA Ktr Camat 2017 B 2 1,000,000                 2 1,000,000              

78      02.05.02.01 0 001 Mesin  semprot rumput H&L DPA Ktr Camat 2018 1 1,500,000                  1 1,500,000              

79      02.06.02.07.21 0 001 Perkakas bengkel kerja(tangga)  DPA Ktr Camat 2018 1 2,705,000                 1 2,705,000              

80      02.06.02.01.73 0 001-0005 Karpet Paris   DPA Ktr Camat 2018 5 5,000,000                 5 5,000,000              

81      02.06.02.01 0 001-0004 Almari arsip DPA Ktr Camat 2018 4 20,000,000              4 20,000,000            

82      02.06.03.05 0 001 Printer MP287 DPA Ktr Camat 2018 1 1,895,000                 1 1,895,000              

83      02.06.03.06.04 0 001-0003 Modem  DPA Ktr Camat 2018 3 900,000                    3 900,000                  Ekstra kompatble



84      02.06.01.04 0 001-0 002 Lemari besi Presiden besi DPA Ktr Camat 1981 RR 2 400,000                     2 400,000                  Ekstra kompatble

85      02.06.02.01 0 001-0010 Kursi biasa/ UDKP  Kayu Bant.Pemda 1992 RB 10 200,000                    10 200,000                  Ekstra kompatble  
86      02.06.02.01 0 001-0019 Kursi rapat DPA Ktr Camat 2008  RR 19 5,035,000                 19 5,035,000              Ekstra kompatble

87      02.06.02.06 0 001 Gambar Garuda  DPA Ktr Camat 1986 B 1 15,000                      1 15,000                    Ekstra kompatble

88      02.06.01.05 0 001 Peta Kecamatan DPA Ktr Camat 1992 RB 1 100,000                    1 100,000                  Ekstra kompatble

89      02.06.02.04 0 001 Kipas angin CMC DPA Ktr Camat 2000 RB 1 150,000                    1 150,000                  Ekstra kompatble

90      02.06.02.06 0 001- 0 004 Bunga pucuk merah SKPD Ktr Camat 2011 RB 4 600,000                    4 600,000                  Ekstra kompatble

91      02.06.03.02 0 001-0 004 Bunga plastik pot SKPD Ktr Camat 2011 B 4 400,000                    4 400,000                  Ekstra kompatble

92      02.06.02.01 0 001-0075 Kursi plastik Napoly DPA Ktr.Camat 2012 RB 56 2,800,000                 56 2,800,000              Ekstra kompatble

93      02.06.03.06.04 0  001 Modem DPA Ktr Camat 2013 B 1 275,000                    1 275,000                  Ekstra kompatble

94      02.06.02.01 0 001-0007 Kursi rapat   DPA Ktr Camat 2013 Paket B 7 1,750,000                 7 1,750,000              Ekstra kompatble

95      02.06.02.01.61 0 001-0010 Pot bunga   DPA Ktr Camat 2014 B 10 980,000                    10 980,000                  Ekstra kompatble

96      02.06.03.02.02 0 001-0002 Lap Top DPA Ktr Camat 2019 Paket B 2 18,000,000              2 18,000,000            

97      02.06.03.02.01 0 001-0025 Kursi kerja  DPA Ktr Camat 2020 B 2 7,500,000                 25 7,500,000              Ekstra kompatble

98      02.06.03.05 0 001 Printer Epson L3-150  DPA Ktr Camat 2020 B 1 2,900,000                 1 2,900,000              

99      02.06.03.05 0 001-0002 Printer Canon  DPA Ktr Camat 2020 B 2 1,600,000                 1 1,600,000              

100   02.05.02.01.06 0  001 Semprot manual Solo  Hibah dr BPBD 2020 B 1 454,000                    1 454,000                  Ekstra kompatble

101   02.05.02.01.07 0 001-0002 Dana BLT Copid 19 2020 B 2 1,400,000                  2 1,400,000              Ekstra kompatble

102   Termometer digital  Dana BLT Copid 19 2020 B 1 900,000                    1 900,000                  

103    Tempat cuci tangan(wastafel) Dana BLT Copid 19 2020 B 2 900,000                    2 900,000                  Ekstra kompatble

104   0 001-0002 Papan Informasi Dana BLT Copid 19 2020 B 2 1,000,000                 2 1,000,000              

 JUMLAH ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA  280 314,923,158            0 -                       302 314,923,158          

 

   

1 02.07.01.01.03 0 001 Proyektor/Infokus DPA Ktr Camat 2013 RR 1 4,500,000                  1 4,500,000              

2 02.06.02.06 0 001 Tape Warles Digital 1995  RB 1 300,000                    1 300,000                   

3 02.07.01.01 0 001 Audio systim 2008 B 1 4,880,000                 1 4,880,000              

4 02.06.02.06 0 001 Wareles 2013 B 1 4,350,000                  1 4,350,000               

5 02.07.01.01 0 001 Mic SKPD Ktr Camat 2008 Paket RB 1 150,000                    1 150,000                  Ekstra kompatble

6 02.07.01.01 0 001 Pengeras  suara Toa  Dana Civid 19 2020 B 1 2,915,000                  -                           1 -                          

7 02.07.01.01.03 0.001 Proyektor/Infokus DPA Ktr Camat 2021 -                            1 5,000,000           1 5,000,000              

  6 17,095,000              1 5,000,000           7 19,180,000             
 

294 575,032,300            1     5,000,000           317 577,117,300          

 

 

1 03.11.01.01.01 0 001 Bangunan Kantor Camat  Hibah dr Masya 1983 400 M2 B 1 327,941,000            1 327,941,000          

2 03.11.01.01.04 0 002 Bngunan RD Camat Hibah dr Masya 1986 84 M2 RB 1 133,537,000            1 133,537,000          

3 03.11.01.01.01 0 003 Gedung UDKP baru  Hibah dr Masya 2008 125 M2 1 151,594,000            1 151,594,000          

TOTAL PERALATAN DAN MESIN

Spayer tangki semprot elektrik

 ALAT STUDIO

3.  GEDUNG DAN BANGUNAN



4 03.11.01.01.01 0 004 Bang Ktr Lama & RD.Lama Hibah dr Masya 1950 204 M2 RB 1 98,156,000              1 98,156,000            

5 03.11.01.01.01 Peng Bangunan kantor   DPA Ktr Camat 2013 315,600,000            315,600,000          

6 03.11.01.01.01 Rehap UDKP  DPA Ktr Camat 2014 20,000,000              20,000,000            

7 03.11.01.01.04 Rehap WC RD Camat  DPA Ktr Camat 2014 5,000,000                  5,000,000              

8 03.11.01.01.01  Rehap gedung utk PATEN  DPA Ktr Camat 2014 45,000,000              45,000,000            

9 03.11.01.01.01  Rehap gedung  DPA Ktr Camat 2007 49,100,000              49,100,000            

10 03.11.01.01.01 Rehap gedung Ktr Camt  DPA Ktr Camat 2015 28,500,000              28,500,000            

11 03.11.01.14.04 Tempat parkir  DPA Ktr Camat 2015  1 5,000,000                 1 5,000,000              

12 Rehap UDKP  DPA Ktr Camat 2016 35,000,000              35,000,000             

13 Rehap Kantor Camat  DPA Ktr Camat 2016 50,000,000              50,000,000            

14  Rehap WC Rumah Dinas  DPA Ktr Camat 2016 7,500,000                 7,500,000               

15 Konstruksi pagar  DPA Ktr Camat 2017 1 237,085,000            1 237,085,000          

16 03.11.01.14.04 Tempat parkir  DPA Ktr Camat 2019 1 45,000,000              1 45,000,000            

 7 1,554,013,000         7 1,554,013,000       
  

 

1 0 001 Jaringan listrik UDKP   DPA Ktr Camat 2017 1 6,500,000                 1 6,500,000              

2 0 001 Jaringan listrik kantor  DPA Ktr Camat 2017 1 550,000                    1 550,000                  

 2 7,050,000                 2 7,050,000              

                  

1 0 001 Pot bunga dan tanaman hias  DPA Ktr Camat 2017 1 15,491,000              1 15,491,000             
  

 

Kendaraan bermotor   

1 02.03.01.05 0 004 Kend.dinas roda 2 Honda Win 1985 RB 1 2,800,000                 1 2,800,000              

 1 2,800,000                 4 2,800,000              

T O T A L 308 2,567,467,800         1     5,000,000           309      2,572,467,800      

 

 

  

 

Muaro Paiti,      Juli 2021
PENGURUS BARANG

PENUSRI, S.Pi.,M.Si
NIP. 19730321 200212 1 003

Mengetahui
CAMAT KAPUR IX

FERRY ARYANTONI,S.STP,M.SI
NIP.19820216 200012 1 005

4.  JARINGAN

5. ASET TETAP LAINNYA

6. ASET LAINNYA



 





 

 
 
 



 

 

 

 



 



SKPD : KANTOR CAMAT KAPUR IX KODE LOKASI: 12.03.05.56.07
KAB : LIMA PULUH KOTA
PROPINSI     : SUMATERA BARAT  

 

NO KODE JUMLAH JUMLAH HARGA

URUT BIDANG BARANG DALAM RIBUAN

BARANG (RP)
1 2 3 4 5 6 7

1 0 1 0 1   TANAH 3 413,081,500        

2 0 2  PERALATAN DAN MESIN 317 580,032,300        

0 2 a. Alat-alat angkutan 8 243,014,142        

0 3 b. Alat kantor dan rumah tangga 302 314,923,158        

0 4 c. Alat studio dan komunikasi 7 22,095,000          

3 0 3 GEDUNG DAN BABGUNAN

0 5 a. Bangunan gedung 7 1,554,013,000    

4 O4 JARINGAN LISTRIK

O6 a. Jaringan 2 7,050,000            

5 O5 ASET TETAP LAINNYA

O7 a. Pot bunga dan tanaman hias 1 15,491,000          

6 0 6 ASSET  LAINNYA  

0 8 a. Kendaraan bermotor 4 2,800,000            

334 2,572,467,800    

MENGETAHUI
 CAMAT KAPUR IX

FERRY ARYANTONI,S.STP,M.Si
NIP. 19820216 200012 1 005

 

Muaro Paiti,    Juli 2021
PENGURUS BARANG

PENUSRI, S.Pi
NIP. 19730321 200212 1 003

REKAPITULASI BUKU INVENTARIS
TAHUN 2021

KETERANGANNAMA BIDANG BARANGGol



 

 

 



SKPD        : KANTOR CAMAT KAPUR IX
KAB          : LIMA PULUH KOTA
PROVINS  : SUMATERA BARAT

No Kode

Urt Bdg Jml Jml JML Jumlah

Brg Brg Harga Jml Jml Jml Jml Brg Harga
Brg Hrg Brg Harga

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 0 1  0 1 TANAH 3 413,081,500         3 413,081,500       

2 0 2 PERALATAN DAN MESIN 314 575,032,300         315 580,032,300       

0 2 b. Alat-alat angkutan 8 243,014,142         8 243,014,142       

0 3 e. Alat-alat kantor dan RT 301 314,923,158          -                     301 314,923,158       

0 4 c. Alat studio dan Komunikasi 5 17,095,000           1 5,000,000         6 22,095,000         

3 0 3 GEDUNG DAN BANGUNAN 7 1,554,013,000      7 1,554,013,000   

0 5 a. Bangunan gedung 7 1,554,013,000      7 1,554,013,000   

4 0 4 JARINGAN LISTRIK 2 7,050,000             2 7,050,000           

0 6 a. Jaringan 2 7,050,000              2 7,050,000           

5 0 5 ASET TETAP LAINNYA 1 15,491,000.0        1 15,491,000         

0 7 a. Pot bunga dan tanaman hias 1 15,491,000.0        1 15,491,000         

 

6 0 6 ASET LAINNYA 4 2,800,000             4 2,800,000           

0 8 a. Kendaraan bermotor 4 2,800,000             4 2,800,000           

JUMLAH 331 2,567,467,800     1 5,000,000         332 2,572,467,800   

Mengetahui
CAMAT KAPUR IX  

 

FERRY ARYANTONI,S.STP,M.SI
NIP.19820216 200012 1 005

Berkurang

Muaro Paiti,   Juli  2021
PENGURUS BARANG

Gol

PENUSRI, S.Pi,M.Si
Nip. 19701104 201001 2 001

REKAPITULASI DAFTAR MUTASI BARANG
KANTOR CAMAT KAPUR IX

TAHUN 2021

Mutasi/Perubahan selama

1 Jan 2021 s/d 30 Juni  2021

Keadaan per

30-Jun-212021

Keadaan per 1 Jan

KetNama bidang barang Bertambah



 

 

  

 

 

 

 



PROPINSI                           :   SUMATERA BARAT  
KAB/KOTA                         :   LIMA PULUH KOTA
PENGGUNA BARANG    :   CAMAT KAPUR IX

Kode Nama
 Barang  Barang

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
A. Program Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 
Kabupaten/Kota

1.  Administrasi Umum Perangkat Daerah

Keluaran pengadaan a. AC 1.3.2.05.02.04.004.00002 AC 2 Unit 2 Unit 1.3.2.05.02.04.004.00002 AC 2 Unit 2 Unit
b. Proyektor/Infocus 1.3.2.05.01.05.043.00003 Proyektor/Infocus 1 bh 1 bh 1.3.2.05.01.05.043.00003 Proyektor/Infocus 1 bh 1 bh
c. Laptop 1.3.2.10.01.02.010.00027 Laptop 3 Unit 3 Unit 1.3.2.10.01.02.010.00027 Laptop 3 Unit 3 Unit
d. Printer IP2770 1.3.2.10.02.03.003.00002 Printer 2 unit 2 unit 1.3.2.10.02.03.003.00002 Printer 2 unit 2 unit
e. Printer L3150 1.3.2.10.02.03.003.00018 Printer 2 Unit 2 Unit 1.3.2.10.02.03.003.00018 Printer 2 Unit 2 Unit
f.  Meja Rapat 1.3.2.05.02.01.050.00026 Meja rapat 1 paket 1 paket 1.3.2.05.02.01.050.00026 Meja rapat 1 paket 1 paket
g.  Lemari Arsip 1.3.2.05.02.01.050.00012 Lemari arsip 5 bh 5 bh 1.3.2.05.02.01.050.00012 Lemari arsip 5 bh 5 bh
h.  Kursi Rapat 1.3.2.05.02.01.030.00001 Kursi Rapat 50 bh 50 bh 1.3.2.05.02.01.030.00001 Kursi Rapat 50 bh 50 bh
i.   Komputer ( PC ) 1.3.2.10.01.02.001.00001 Komputer ( PC ) 1 Unit 1 Unit 1.3.2.10.01.02.001.00001 Komputer ( PC ) 1 Unit 1 Unit
j.   Kipas Angin Gantung 1.3.2.05.02.04.006.00003 Kipas Angin Gantung 3 Unit 3 Unit 1.3.2.05.02.04.006.00003 Kipas Angin Gantung 3 Unit 3 Unit
j.   Bendera Panjang 1.1.7.01.03.13.001.00083 Bendera Panjang 60 Meter 60 Meter 1.1.7.01.03.13.001.00083 Bendera Panjang 60 Meter 60 Meter

2
A. Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 
Kabupaten/Kota  

1.  Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang 
Urusan Pemerintah Daerah

Keluaran : Belanja pengadaan kendaraan roda dua 1.3.2.02.01.04.001.00002
Kendaraan roda 2 4 unit 4 unit

1.3.2.02.01.04.001.00002
Kendaraan roda 2 4 unit 4 unit

 Muaro Paiti, 25 Februari 2021
CAMAT KAPUR  IX

  
FERRY ARYANTONI.SSTP.MSI
NIP.19820216 200012 1 005

Nama barang Jlh Satuan Jml Satuan

USULAN RENCANA KEBUTUHAN PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH
(RENCANA PENGADAAN)

KANTOR CAMAT KAPUR IX
TAHUN 2022

Uraian BMD Kebutuhan 
maksimum

Data daftar barang yang dapat  dioptimalisasikan
Kebutuhan 

ril BMDNO Program/Kegiatan/Output
Jml Satuan Jml

Ket
Satuan Kode Barang



UNIT                                    :  KANTOR CAMAT KAPUR IX  
KABUPATEN/KOTA       :  LIMA PULUH KOTA
PROPINSI                          :  SUMATERA BARAT

MERK/TYPE JUMLAH JUMLAH BIAYA

UKURAN BARANG (RP)
1 2 3 4 4 5 6 7

1 KENDARAAN RODA 4 Strada Triton Exceed A/T 1  Unit 400,000,000                    400,000,000            5.2.3.03.2

2 KENDARAAN RODA 2 kawasaki KLX 1 Unit 27,500,000                      27,500,000              5.2.3.03.12

3 KENDARAAN RODA 2 Honda Verza 1  Unit 19,000,000                      19,000,000              5.2.3.03.12

4 ALMARI ARSIP/RAK Kayu 2 2,000,000                        4,000,000                1.20.1.20.16.01.13

5 LAP TOP Toshiba 2 7,000,000                        14,000,000              1.20.16.12.03  

6 PRINTER Canon 2 700,000                            1,400,000                1.20.16.12.04

7 SOVA TAMU Jati Ganesha 1 set 11,500,000                      11,500,000              1.20.16.15.08

8 JAM DINDING Sony/panasonic 3 150,000                            450,000                    1.20.16.15.01

9 INFOKUS 1 Paket 5,000,000                        5,000,000                

10 KURSI RAPAT PLASTIK Napoly 40 100,000                            4,000,000                

11 KAMERA SLR APS-C Digital slr 1 Unit 8,000,000                        8,000,000                

12 KURSI TUNGGU Stainless 2 2,000,000                        4,000,000                

13 VACUM C SHARP 1 1,200,000                        1,200,000                

14 POT BUNGA Besar 8 Buah 1,000,000                        1,000,000                
15 ALAT PEMBERSIH KACA 1,000,000                        1,000,000                

486,150,000                    502,050,000            

  Muaro Paiti, 28 April  2016
CAMAT KAPUR  IX

 
ALFIAN,SSTP,M.Si

NIP.197612201995111001

DAFTAR RENCANA KEBUTUHN BARANG UNIT  ( RKBU )
TAHU  ANGGARAN 2017

NO NAMA/JENIS BARANG HARGA SATUAN (RP) KODE REKENING KETERANGAN



PROPINSI                         :   SUMATERA BARAT  

KAB/KOTA                        :   LIMA PULUH KOTA
PENGGUNA BARANG      :   CAMAT KAPUR IX

Program/Kegiatan/Output Kode Nama Status Ket
 Barang  Barang Jml Satuan  Barang B RR RB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1
A. Program Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 
Kabupaten/Kota  

1.  Administrasi Umum Perangkat Daerah

Keluaran      a.  Service komputer 1.3.2.10.01.02.001.00001 Komputer 3 bh Hak milik 2      1       Service 3 bh
b.  Service laptop 1.3.2.10.01.02.010.00027 Lap top 11 bh Hak milik 8      3       Service 11 bh
c.  Service printer 1.3.2.10.02.03.003.00002 Printer 10 bh Hak milik 6      4       Service 10 bh
d.  Service mesin genset 9.1.5.04.01.01.001.00181 Genset 2 bh Hak milik 1      1       Service 2 bh
e.  Service sound system Sound sistem 2 bh Hak milik 1      1       Service 2 bh
f.   Service kipas angin 1.3.2.05.02.04.006.00003 Kipas angin 8 bh Hak milik 6      2       Service 8 bh  
g.  Service meubeulieur meubeuleur 12 bln Hak milik 12   Service 12 bln
h.   Service TV 1.3.2.05.02.06.002.00001 TV 2 unit Hak milik 2      Service 2 unit
i.   Service AC 1.3.2.05.02.04.004.00002 AC 2 bh Hak milik 2      Service 2 bh
j.   Service  Kulkas 1.3.2.05.02.06.077.00005 Kulkas 2 bh Hak milik 1      1       Service 2 bh
k.  Service mesin potong rumput 1.3.2.05.02.03.003.00001 Mesin ptg rumput 1 bh Hak milik 1       Service 1 bh
k.  Service Proyektor/Infokus 1.3.2.05.01.05.043.00003 Proyektor/Infokus 2 unit Hak milik 1      1       Service 2 unit

2 B. Proram peningkatan sarana dan prasarana aparatur  
dinas/operasional  

BBM kendaraan dinaas Kantor Camat Kapur IX

 -  Service Kendaraan roda 2 9 unit V Service 18 kali
1unit bantuan 
pemda

 -  Suku cadang Kendaraan roda 2 9 unit V Suku cadang 9 Unit
 - BBM/gas dan pelumas Kendaraan roda 2 9 unit V BBM 890 ltr

 -  Service Kendaraan roda 4 1 unit V Service 6 Kali
 -  Suku cadang  Kendaraan roda 4 1 unit V Suku cadang 1 unit

 Hak 
milik/bantua

n 

USULAN  RENCANA KEBUTUHAN PEMELIHARAAN BARANG UNIT (RKPBU)
(RENCANA PEMELIHARAAN)
KANTOR CAMAT KAPUR IX

TAHUN 2022

Satuan

Usulan Kebutuhan Pemeliharaan

NO
Nama 

Pemeliharaan
Jml

Kondisi Barang
Barang yang dipelihara



 - BBM/gas dan pelumas Kendaraan roda 4 1 unit V BBM 900 ltr

3 C.  Program Peningkatan sarana dan prasarana aparatur
1.  Kegiatan Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor   

Keluaran:  
 - Peralatan listrik 9.1.2.18.06.01.001.00014 Peralatan listrik 2 Paket Hak milik V Perbaikan 2 Paket
 - Gedung kantor  Gedung kantor 2 Unit Hak milik V Perbaikan 2 Unit

   Muaro Paiti, 25 Februari  2021
CAMAT KAPUR IX
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